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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Ülkemizde ve kentimizdeki büyük kamu yatırımlarının denetlenmesinde eksik 
kalındığında toplumsal hayata etkisi çok fazla olmaktadır.Ulaşım, haberleşme, yapı-
laşma, endüstri alanlarının planlanması ve projelendirilmesi gibi konular yerel yö-
netimlerin, meslek odalarının, üniversitelerin ve ilgili yerel kuruluşların katılımı ile 
gerçekleştirilmeli ve kamu kaynaklarından büyük harcamalarla gerçekleştirilen bu 
yatırımlar hem planlama hem de yapım aşamalarında kamu yararına denetlenmelidir. 

Başta enerji projeleri olmak üzere pek kapsamlı yatırımda ÇED sürecinin devre 
dışı bırakılmaya çalışılması kabul edilebilir bir durum değildir. Çevre değerlendir-
melerinde, süreç olumlu tamamlansa bile yerel sakinler kabul etmediğinde o proje 
hayata geçirilmemelidir. Bugün ülkemizde olan ise tam tersi bir uygulamadır. Siyasi 
iktidar, kamuoyunda tartışılmamış değerlendirilmemiş projelerini zorla hayata geçir-
mek amacıyla ÇED sürecini etkisiz kılmak, hatta yargı kararı ile durdurulan konularda 
torba yasaların içerisine eklediği düzenlemelerle geçmişe dönük olarak da muafiyet 
sağlamak arzusundadır.

Yapı denetim alanında çalışan elektrik mühendislerinin kontrol alanını 120.000 
metre kareden 180.000 metre kareye çıkaran uygulama Odamızın girişimi ile dur-
durulmuş, yapı üretim sürecinde üyelerimizin denetim yapmasını olanaksız kılan 
bu hatalı durum ortadan kaldırılmıştır. Bakanlık eliyle yapı alanının her aşamasının 
denetimsizleştirilmesinin bedelini müteahhitler değil, halkımız ödemektedir. Kamu 
yararını gözeten meslek mücadelemiz yılmadan sürdürülecektir.

Son yıllarda iş yasalarında gerçekleştirilen düzenlemelerle çalışma hayatının de-
netimsizliği artmış ve bu durum emekçiler için olumsuz uygulamaların yaygınlaşma-
sına neden olmuştur. İş kazalarında her ay yüze yakın çalışan hayatını kaybederken 
sağlıklı düzenlemeye yönelik bir adım atılmamaktadır. Çalışma hayatının daha sağ-
lıklı olarak düzenlenebilmesi için öncelikle Uluslararası Çalışma Örgütü'nün imzalan-
mayan sözleşmeleri imzalanmalı, iş yasaları ile ilgili tüm düzenlemeler sendikalar ve 
meslek odalarının bulunduğu çalışma gruplarıyla bilimin ve teknolojinin gereklerini 
yerine getirecek şekliyle hayata geçirilmelidir.

Vahşi kapitalizm sadece iş cinayetleri yoluyla insan hayatına kastetmiyor. Bölgesel 
paylaşım ve Pazar savaşlarının sıcak biçimlere büründüğü bir dönemde bölgemizde 
de sürekli olarak halkların kanları akmaya devam ediyor. Suriye, Irak ve Filistin’de 
yaşanan insanlık dışı durumun bir an önce durdurulması için uluslararası alanda yü-
rütülen çalışmalar barışı getirmekten uzaktır. Ortadoğu’nun enerji kaynaklarının kul-
lanımından pay almak isteyenler kaybedilen hayatların da doğrudan sorumlusudurlar.

Bu kanlı savaşı, yaşanan insanlık trajedilerini ve vahşeti engellemenin tek yolu 
tüm bölge halklarının ortak barış mücadelesi olacaktır.

Emek, Meslek ve Demokrasi Mücadelesi 
Devam Edecektir

başyazı
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IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi Düzenleme Kurulu ilk top-
lantısını 11 Temmuz 2014 tarihinde 
İzmir Kaya Prestige Otel`de gerçek-
leştirdi. 

Toplantı, TMMOB YK Üyesi 
Neriman Usta, TMMOB Yüksek Onur 
Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda 
Yönetim Kurulunun görevlendirdiği 
uzmanlar, Şube temsilcileri, Prof.Dr. 
Sermin Onaygil, Prof.Dr. Belgin Türkay, 
Yard.Doç.Dr. Mutlu Boztepe ile birlik-
te Şubemizin Kongre Yürütme Kurulu 
üyelerinin yer aldığı geniş bir katılım-
la gerçekleştirildi.

Kongre Çal ışmalar ı  Hk. 
Bilgilendirme, Kongre Yeri ve Tarihinin 
Belirlenmesi, Kongre Kurulların 
Oluşturulması, Kongre ve Kongre kap-
samında gerçekleştirilecek etkinlikler, 
Tahmini Bütçe, Delege Ücreti, Destek 
ve Reklam Bedelleri, Afiş Bülten ve 
Diğer Kongre Duyuru ve Tanıtımları, 
Dilek ve Öneriler gündemiyle düzen-
lenen toplantının açılış konuşması 

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil tarafından yapıldı.

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı 
Özcan Uğurlu tarafından Kongre çalış-
maları hakkında bilgi verildi. 2009 yı-
lından bu yana yürütülen çalışmaların 
sonuçlarının yanı sıra özellikle 2013 
yılında etkinliğin çıktıları ve elektrik 
sektörüne katkılarının yer aldığı su-
num sonrasında diğer gündemlere 
geçildi.

Kongre Yürütme Kurulu‘nun 
belirlenmesi, alt etkinlikler kap-
samında VIII.Ulusal Aydınlatma 
Sempozyumu, III.Yapı Elektronik 

Sistemleri Sempozyumu, II.Güç ve 
Enerji Sistemleri Sempozyumu, SMM 
Forumunun yeniden Kongre içeriğin-
de düzenlenmesi benimsendi. Ayrıca 
geçmiş dönemlerde başarılı bir şekil-
de gerçekleştirilen Elektrik Müzesi ve 
Fotoğraf Sergisinin yeni dönemde de 
hayata geçirilmesi konusunda Kongre 
Yürütme Kurulu‘na görev ve yetki ve-
rildi.

Kongre Bilim Kurulu, bildiri gön-
derim takvimi, yurtdışından çağrılı 
konuşmacı katılımı, katkı ve destekler, 
tahmini bütçeye ilişkin yapılan görüş-
meler ardından toplantı sona erdi.

şubeden haberler

Mehmet Celal Akçay'ı Yitirdik

9357 sicil no'lu üyemiz Mehmet Celal Akçay 10 
Temmuz 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1956 
İzmir doğumlu Akçay, ADMMA Elektrik Mühendisliği 
Bölümü'nden 1980 yılında mezun olmuştu. Uzun 
yıllardır SMM olarak faaliyet yürüten üyemizin ailesine 
ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Enis Katmer'i Yitirdik

2179 sicil no'lu üyemiz Enis Katmer 11 Temmuz 
2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1936 Ankara 
doğumlu Katmer, İTÜ Elektrik Mühendisliği 
Bölümü'nden 1966 yılında mezun olmuştu. Üyemizin 
ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Oda Yönetim Kurulu ile Şube 
Yönetim Kurulumuz 12 Temmuz 
2014 tarihinde ortak bir toplantı 
gerçekleştirdi. 

Oda YK Başkanı Hüseyin Yeşil açı-
lış konuşmasında dönemsel olarak 
Şube Yönetim Kurulları ile böylesi 
ortak toplantılarında yapılmasının 
önemine dikkat çekti. Oda örgütlülü-
ğünün geliştirilmesi, Oda merkezi ile 
Şubeler arasında uygulama birliğinin 
sağlanması, Şubelerin çalışmalarının 
ve önerilerinin Oda merkezine akta-
rılması konusunda bu tarz toplantıları 
diğer şubelerde de gerçekleştirecek-
lerini belirtti. 

TMMOB YK Üyesi Neriman Usta 
ise konuşmasında, şimdiye kadar üç 
kez TMMOB Yönetim Kurulu toplantı-
sına katıldığını, bu toplantılarda özel-
likle ücretli mühendislerin çalışma 
koşullarını ile ilgili konuları gündeme 
getirdiğini, Soma faciasından sonra 
siyasal iktidar tarafından gündeme 
getirilen Torba Yasanın mühendislerin 
çalışma koşullarının geriye götürdü-
ğü, TMMOB`un bu konu hakkında ba-
sın açıklaması yaptığını ancak bunun 
yeterli olmadığını daha geniş kitlelere 
bu olumsuzlukların duyurulması ge-
rektiğini dile getirdi. Ayrıca TMMOB 
nin bünyesinde yönetmelikte yer alan 
genel sekreter benzeri kadroların kul-
lanılması gerektiğinin altını çizdi.

Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş, 
Oda Yöneticilerine EMO İzmir Şubesi 
ile böylesi bir toplantı gerçekleştirdik-
leri için teşekkür ederek ilk olarak Oda 
Genel Kurul kararları içerisinde bulu-
nan Oda Delege Yapısı, A Tipi Muayene 
Kuruluşları, Personel Belgelendirme 
Kuruluşları hakkında Oda Yönetim 
Kurulu tarafından planlanan çalışma-
ların hızlandırılması gerekliliğini pay-
laştı. Oda Genel Kurulundan TMMOB 
Genel Kurulu`na taşınan Yapı Denetim 
Kuruluşlarının Tescili ve Mühendislik 
Ruhsatı konusunda TMMOB nezdinde 
yapılacak çalışmaların hangi aşamada 
olduğu, bu kararların İzmir Şube Genel 
Kurulunda tartışılarak Oda merkezine 
taşındığını bu nedenle Şube olarak bu 
konunun takipçisi olunacağını belirtti.

Ulutaş; Oda etkinliklerinin dönem-
sel olarak planlanmasının; her şube-

nin geciktirmeden kendi etkinlikleri-
ni planlaması ve tahmini bütçelerini 
oluşturmasının önemli olduğunu, ikti-
sadi işletme uygulamaları ve bu kap-
samda Oda etkinliklerinin bu bütçe 
içerisinde yürütülmesine ilişkin görüş 
ve önerileri dile getirdi.

EMO SMM Yönetmeliğine ilişkin 
idari tedbir süreçlerinin sağlıklı işle-
tilebilmesi amacıyla gerekli değişik-
liklerin ivedi olarak yapılması, Üye 
aidat bilgilendirme yazışmalarının bu 
dönemde de sürdürülmesi, test ölçüm 
işlemleri ile ilgili Oda kurumsal inter-
net sayfasının daha fazla kullanılma-
sının sağlanması, e imza ve e mesleki 
denetim uygulamalarının hayata geçi-
rilmesine yönelik girişimlerin hızlan-
dırılmasını talep ederek Oda hizmet 
binasının projelendirme ve yapı ruh-
satı süreçleri hakkında bilgi verdi.

Oda Yönetim Kurulu ile Ortak Toplantı

İşyeri Temsilcilikleri Değişikliği
EMO Yönetim Kurulunun 12 Temmuz 2014 tarihli toplantısında aşağıda belirtilen üyelerimizin, EMO iş yeri temsilcileri 
olarak atanmaları uygun bulunmuştur. Temsilcilerimie görevlerinde başarılar diliyoruz.

Batıçim Enerji Elektrik Üretim AŞ 21571 Cüneyt Kavaklı
Batıçim Batı Anadolu Sanayi AŞ 19517 İsmet Aktaş
Enercon Servis Ltd. Şti.  24657 Sarper Başak

İnci Akü San. ve Tic. AŞ  34571 M. Emre Özermiş
TEDAŞ Gediz Bölge Koordinatörlüğü 21579 Mehmet Şimşek
Türk Telekom AŞ Manisa İl Md. 40057 İbrahim Sönmez
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İzmirGaz İzmir Doğalgaz Dağıtım AŞ 
Genel Müdürü H. Burçin Yandımata 
ve meslektaşımız S. Mert Karlık 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Hasan Mersin, Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı ve Şube Müdürü 
Barış Aydın tarafından 17 Temmuz 
2014 tarihinde ziyaret edildi. 

Şube çalışmaları ve önümüzdeki 
dönem Şubemizde gerçekleştirile-
cek olan İzmir Bölgesi Enerji Forumu, 
Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları 
aktarıldı. 

Ekim ayında gerçekleştirilecek 
olan İzmir Bölgesi Enerji Forumu ha-
zırlık toplantıları hakkında bilgilendir-

me yapılarak forumda bölgemizdeki 
doğalgaz kullanımı konusunda sunum 
gerçekleştirilmesi istendi.

İzmirGaz, İZSU, Güneş Enerjisi Enstitüsü Ziyaretleri

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
İZSU Genel Müdürü Dr. H. Ahmet 
Alpaslan Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın 
tarafından 18 Temmuz 2014 tari-
hinde ziyaret edildi. 

Önümüzdeki dönem Şubemizde 
gerçekleştirilecek olan İzmir Bölgesi 
Enerji Forumu, Enerji Verimliliği 
Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal 

Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Günnur 
Koçar Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Eğitim Sorumlusu Zehni 
Yılmaz tarafından 18 Temmuz 2014 
tarihinde ziyaret edildi. 

Şubemiz ve Güneş Enerjisi 
Enstitüsü birlikteliğiyle gerçekleşti-
rilen MİSEM Güneş Enerjisi Tesisatı 
eğitiminin önemine değinilen ziya-
rette önümüzdeki dönem Şubemizde 
gerçekleştirilecek Enerji Forumu, 
Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongresi çalışmala-
rı hakkında bilgilendirme yapıldı. 
19-21 Kasım günlerinde kentimizde 

Kongresi çalışmaları hakkında bilgi 
aktarılan ziyarette Enerji Forumu`nda 

su kullanımı ve geleceğe dönük su po-
litikaları konusunda sunum gerçekleş-
tirilmesi istendi.

gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
SolarTr Konferans ve Sergisi çalışma-
ları hakkında görüş alışverişinde bu-
lunulan ziyarette İzmir Bölgesi Enerji 

Forumu`nda yenilenebilir enerji kay-
naklarının çeşitlendirilmesi ve uygu-
lamalar konularında sunum gerçek-
leştirilmesi istendi.
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23-24 Ocak 2015 tarihlerinde Yaşar 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek 
III. Enerji Verimliliği Günleri hazırlık 
çalışmalar kapsamında 15 Temmuz 
2014 tarihinde Yaşar Üniversitesi 
Enerji Sistemleri Mühendisliği 
Bölümü ziyaret edildi. 

Enerji Verimliliği Komisyonu 
Başkanı Fikret Şahin, Komisyon 
Üyesi Hasan Mersin, Enerji Verimliliği 
Günleri Yürütme Kurulu Üyesi Yard. 
Doç. Dr. Hacer Şekerci ve Şube 
Teknik Görevlisi Muhammet Demir 
tarafından gerçekleştirilen ziyarette 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arif Hepbaşlı, 
Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Nurdan 
Yıldırım Özcan ve İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi 
İlker Kahraman ile görüşüldü.

İlki 2011 yılında olmak üzere iki 
kez gerçekleştirilen etkinliğin amacı, 
içeriği, hedef kitlesi, konu başlıkları 
olmak üzere genel bilgilendirme ya-
pılmasının ardından etkinlik çerçe-

vesinde gerçekleştirilmesi hedefle-
nen sunumlar ve paneller hakkında 
bilgi alış verişinde bulunuldu. Ayrıca 
etkinliğin içerine yönelik sunum ha-
zırlanması ile ilgili Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölümünden destek is-
tendi.

Enerji Verimliliği Günleri Hazırlık Çalışmaları
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Elk.Yük.Müh. Taner İriz’in sunduğu 
“Özel Anahtar Projelerinde Dikkat 
Edilecek Hususlar” semineri 9 
Temmuz 2014 tarihinde 42 kişinin 
katılımıyla Şubemizde gerçekleşti-
rildi. 

Taner İriz sunumunda kısa devre-
lerin tanımlanması ve olası kısa dev-
reler, kısa devre akımlarının hesap-
lanmasında dikkat edilecek hususlar, 
örnek özel anahtar devresi üzerinde 
analiz yapılarak olası hesaplamalarla 
projelendirme gerçekleştirildi.

Özel Anahtar Projelerinde Dikkat Edilecek Hususlar Semineri

Elk.Müh. Bülent Çarşıbaşı'nın sun-
duğu “Asansör Avan Projelerinde 
Dikkat Edilecek Hususlar" semineri 
23 Temmuz 2014 tarihinde 21 ki-
şinin katılımıyla Şubemizde gerçek-
leştirildi.

Bülent Çarşıbaşı sunumunda dün-
yada özellikli yapıların ve dikey ya-
pılaşmanın arttığını ve beraberinde 
asansör avan projelerinin öneminin 
arttığını ifade etti. Sunumunun de-
vamında asansörle ilgili mevzuatları 
sıraladı ve mevzuat çerçevesinde ya-

Asansör Avan Projeleri Semineri

pılması zorunlu olan asansör özel-
liklerini aktardı. Ayrıca asansör avan 
proje kapaklarının ve proje içeriğinin 

neleri kapsaması gerektiğini ifade etti.
Seminer soru cevap kısmıyla ta-

mamlandı.

Resmi Gazete
4 Temmuz Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğü (Botaş) Ham Petrol ve Doğal Gaz Boru Hattı Tesislerinin Yapımı Ve İşletilmesine 

Dair Teknik Emniyet ve Çevre Yönetmeliği

5 Temmuz Tüketici Konseyi Yönetmeliği

12 Temmuz Elektrik Şebeke Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik

12 Temmuz Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına Dair Yönetmelik

12 Temmuz Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına Dair Tebliğ

13 Temmuz Elektronik Haberleşme Sektöründe Şebeke ve Bilgi Güvenliği Yönetmeliği

17 Temmuz Parlayıcı, Patlayıcı, Tehlikeli ve Zararlı Maddelerle Çalışılan İşyerlerinde ve İşlerde Alınacak Tedbirler Hakkında Tüzüğün Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Tüzük

23 Temmuz İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği Tüzüğünün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük

25 Temmuz Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

25 Temmuz Maden ve Taş Ocakları İşletmelerinde ve Tünel Yapımında Alınacak İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemlerine İlişkin Tüzüğün 

Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük

27 Temmuz Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği Tüzüğünün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük
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TMMOB Elektrik Mühendisleri ve 
Makina Mühendisleri Odalarının 
İzmir Şubeleri birlikteliğiyle 8-10 
Ekim 2015 tarihlerinde Tepekule 
Kongre ve İş Merkezinde düzen-
lenecek olan 3. İzmir Rüzgar 
Sempozyumu ve Sergisi için çalış-
malar başladı. 

Oluşturulan Sempozyum Yürütme 
Kurulu MMO İzmir Şubesi’nde 
(Tepekule Kongre Merkezi) 7 Temmuz 
ve 4 Ağustos tarihlerinde iki toplantı 
gerçekleştirdi.

Sempozyum sekreterliği görevini 
Mustafa S. Çınarlı (EMO) ve Fatih Efe 
Çiçek’in (MMO) yürütmesine karar ve-
rilen toplantıda bir önceki etkinliğin 
afişinin ve logosunun kullanılması ka-
rarlaştırıldı. İlk çağrı için tanıtım bro-
şürünün Ağustos ayında hazırlanması, 
Sempozyumun bilim kurulu oluşturul-
ması, bildiriler için konuların belirlen-

mesi ve bildiriler teslim takvimi oluş-
turulması konuları değerlendirilerek 
sempozyumla birlikte gerçekleştirile-
cek olan sergi için çalışmaların Eylül 
ayında başlaması değerlendirildi.

Rüzgardan elektrik enerjisi eldesi 
konusunda teknolojik gelişmeler, yeni 
uygulamalar, etüt ve proje hazırlama, 
yasal mevzuat, sosyal ve çevresel etki-
ler, lisanslı ve lisanssız elektrik enerji 
üretimi, bakım-onarım ve performans 

artırımı, yerli üretimin geliştirilmesi 
vb. konularda hazırlanacak bildiri ve 
sunumlara sempozyumda yer veril-
mesi uygun bulundu.

Hazırlık toplantılarında ülkemiz-
de elektrik enerjisinde yenilenebilir 
enerji kaynakları uygulamalarının 
yerli kaynaklar ve mühendislik uygu-
lamaları ile geliştirilmesi için politi-
kaların hayata geçmesinin zorunlu 
olduğunun altı çizildi.

İzmir Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi Hazırlıkları 

Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenleri
Şubemiz kentimizdeki üniversitele-
rin elektrik elektronik mühendisliği 
bölümlerinin 2013-2014 öğretim 
yılı mezuniyet törenlerine katıldı. 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Mezuniyet 
Töreni 10 Temmuz 2014 tarihinde-
Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe 

Kampüsü Açıkhava Tiyatrosunda ya-
pıldı.

DEÜ Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü'nün bu yıl ilk 
üçe giren öğrencileri sırasıyla, İmdat 
Çakır, Mehmet Çanakkale ve Talha 
İnce’ye İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özgür Tamer ödüllerini verdi. 

Ege Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi mezuniyet töreni ise 11 
Temmuz 2014 tarihinde gerçekleşti-
rildi. Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi 
Hasan Şahin dereceye giren öğrenci-
lere ödüllerini verdi. 

Mezun olan tüm öğrencileri kutlar 
meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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Nakit ödemek isterseniz;
1- Şube ya da temsilciliklerimizi ziyaret ederek, (Akbank kredi kartına 12 taksit olanağı bulunmaktadır)
2- Aşağıdaki hesap numaralarına ÜYE SİCİL numaranızı da belirterek havale/eft yöntemiyle.

Banka Adı   Şube Kodu         Hesap Numarası                        IBAN                              
İş Bankası Alsancak Şubesi     3401  5941       TR520006400000134010005941
Akbank Gazi Bulvarı Şubesi    411   4880        TR500004600411888000004880

3- Elektrik Mühendisleri Odası Otomasyon Sayfanızdan ödemek isterseniz; https://emop.emo.org.tr/uye/ portalından T. İş 
Bankası ve T. Garanti Bankası kredi kartlarınızla 12 ay taksitlendirerek ödeyebilirsiniz. Tüm banka kartlarıyla borcunuzu 
tek çekimde internet üzerinden ödeyebilirsiniz. Diğer banka kartları ile taksitlendirme yapmak isterseniz Şubemizden 
bilgi alabilirsiniz.
4- İş Bankası otomatik fatura ödeme listesinden ODA SİCİL NUMARANIZ ile ödeme talimatı verebilirsiniz.

EMOP KULLANICI ADI VE ŞİFRENİZİ BİLMİYOR İSENİZ; ad.soyad@emo.org.tr  kullanıcı adı ile 
http://emo.org.tr/ https://emop.emo.org.tr/uye/ https://emop.emo.org.tr/uye/giris.php
Şifrenizi unuttuysanız tıklayınız üzerinden çıkan yönergeleri takip ederek şifrenizi güncelleyebilirsiniz.
Not: emo.org.tr uzantılı mail adresiniz ve şifreniz aynı zamanda EMOP otomasyon kullanıcı adı ve şifresidir.

*** İşsiz üyelerimizden çalışmadığı süreleri belgelemek kaydıyla aidat alınmamaktadır.
***Emekli üyelerimizin, emeklilik belgelerinin ibrazı ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamak-
tadır.
***Yüksek lisans ve doktora öğrencisi üyelerimizin, durumlarını belgelendirmeleri ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme 
yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Üye ile Oda arasındaki en te-
mel bağlardan bir tanesi üyelik 
yükümlülüklerinin yerine getiril-
mesidir. Üyelerimizin ödenti borç 
durumları farklı iletişim araçları kul-
lanılarak kendilerine bildirilmekte-
dir. Şubemizin aylık olarak üyelerine 
ulaştırdığı şube bülteninde üye öden-
tilerinin ödenmesi konusu hatırlatıl-
makta, ayrıca ödenti borcu 12 aydan 
fazla olan üyelere dönemsel olarak 
kısa mesaj (SMS) ve elektronik posta 
ile üye ödenti durumları konusunda 
bilgi aktarılarak, gönderilen bilginin 
kontrol edilmesi ve ödeme yöntemleri 
konusunda Şubemize ve temsilcilikle-
rimize başvurmaları istenmektedir.

Anayasanın 135. Maddesi ile 
6235 sayılı TMMOB Yasası'nın 33. 
Maddesine göre, "Türkiye'de bu mes-
leği yürütmek isteyen mühendis ve 
mimarlarının ihtisaslarına uygun 
Oda'ya üye olma ve faaliyetlerinin 
devamı süresince üyeliklerini devam 

ettirme yükümlülüğü vardır. Üyelik 
vecibelerinin en önemlilerinden biri 
ise odaya aidiyeti perçinleyen Üyelik 
Ödentilerinin düzenli olarak ve zama-
nında ödenmesidir". Odamız gibi mes-
leki demokratik kurumları etkili kılan 
en önemli unsur yasalardan aldıkları 
yetkiden daha çok, üyelerinden aldık-
ları güçtür. Odamız kurulduğu günden 
bu yana üyelerinin katkı ve destekleri 
ile aklın ve bilim ışığında çalışmalar 
yürütmüş olup, ülke ve meslek çıkarını 
gözeten çalışmalarına devam etmek-
tedir. Odamız, üyelerimize sunduğu 
hizmetleri günün koşul ve gereksi-
nimlerine uygun olarak artırmakta ve 
çeşitlendirmektedir. Ücretsiz dağıtı-
lan yayınlar, teknik bilgileri kapsayan 
ajandalar, el kitapçıkları ve kitaplar, 
meslek içi eğitim ve seminerler, hu-
kuk danışmanlığı, işsiz üyelerimizle 
mühendis ihtiyacı olan firmaları bir 
araya getirme, öğrenci arkadaşlarımı-
za staj olanağı vs. bu hizmetlerin bir 

kısmını oluşturmaktadır. Ödentilerini 
düzenli olarak ödeyen üyelerimize 
ferdi kaza sigortası yapılarak koruma 
sağlanmaktadır.

Şubemiz tarafından çalışma dö-
nemi içerisinde gerçekleştirilmesi 
planlanan etkinlikler üyelerimizin 
katılımları ile gerçekleştirilecektir. 
Asansör Sempozyumu, İzmir Enerji 
Forumu, Enerji Verimliliği Günleri, 
Rüzgar Sempozyumu, Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi. Odamızın tüm bu  
hizmetlerini siz üyelerimize sunarken 
gerek duyduğu asli gelir kaynağı üye 
ödentileridir. Bu kaynak aynı zamanda 
odalarımızın bağımsızlığının ve mes-
lek çıkarların korunmasının da yegane 
güvencesidir. Üye ödentilerinin öden-
mesi konusunda sorumluluk gösteren 
üyelerimize Oda çalışmalarına destekle-
rinden dolayı teşekkür ediyoruz. Toplam 
üye aidat borcunuzu Şubemizi ve tem-
silciliğimizi arayarak ya da www.emo.
org.tr/uye/ adresinden öğrenebilirsiniz. 

Üye Ödentileri
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu bileşenleri ile İzmir Büyük 
Şehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanı, İmar Denetim Daire 
Başkanı ve ilçe belediyelerin İmar 
Müdürlerinin katılımıyla 10 Temmuz 
2014 tarihinde toplantı gerçekleşti-
rildi. 

Toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş ve Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı katıldılar.

Meslek odalarının çalışma alan-
larına dair uygulamalar, mevzuattaki 
değişiklikler, imar uygulamaları, kent 
sorunları, Bütünşehir yasası nedeni 
gerçekleşen değişiklikler konusunda 
görüş alışverişinde bulunulan toplan-
tı Planlı alanlar tip imar yönetmeliği, 
İzmir BB. İmar yönetmeliği, İzmir BB. 
Yüksek Yapılar Yönetmeliği ve uygula-
maları, mesleki denetim ve İzmir BB. 
Çevre Düzeni Planı gündemiyle ger-
çekleştirildi.

Şubemiz adına söz alan Alpaslan 
Güzeliş konuşmasında; kentlerin ya-
şanabilir, sağlıklı ve güvenli olarak 
gelişmelerinde yerel yönetimler ile 

TMMOB'a bağlı meslek odalarının bir-
likte gerçekleştirecekleri çalışmalarla 
sağlanabileceğine değinerek, tarihsel, 
jeolojik ve politik önemi nedeni ile 
kentimizdeki çalışmalarda daha çok 
bir araya gelinmesinin anlamını vur-
guladı. Kent sorunlarının gecikmek-
sizin çözümü için aşırı merkeziyetçi 
uygulamalar yerine yerel yönetimlerin 
daha fazla inisiyatif alması gerektiğini  
belirtti.

Toplantıya katılanlar daha sağlık-
lı kentleşme ve daha güvenli yapılar 
için ortak çalışmaların önemine deği-
nerek;
• Büyükşehir Belediyesi İmar 

Yönetmeliği hazırlanmasını için bir-
likte çalışılması gerektiği,

• Yüksek yapı projelerinde ortak çalış-

ma anlayışının tekrar oluşturulması,
• Odalar tarafından gerçekleştirilen 

mesleki denetim uygulamasının 
yerel yönetimler tarafından tekrar 
aranması,

• Büyükşehir yasası ile %30dan fazla 
büyüyen kentlerde sorunların çözü-
münde ve çevre planı düzenlemele-
rinde ortak çalışılması gerektiği,

• Kente ve topluma karşı sorumluluk 
bilinciyle, kontrollü ve denetimli ge-
lişen bir kent için ortak çalışmanın 
gerekliliği,

• İzmir'de kent planlaması ve yapı 
izinlerinde deprem kuşağında bu-
lunulmasının göz ardı edilmemesi 
gerektiği

konularında dileklerini ve önerilerini 
dile getirdiler.

TMMOB İzmir İKK ve İmar Müdürleri Toplantısı

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme 
Grup Müdürü Necdet Gürler; EMO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bahadır Acar, Yönetim Kurulu 
üyesi İbrahim Aksöz, Oda Enerji 
Koordinatörü Olgun Sakarya ve 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından 11 Temmuz 2014 
tarihinde ziyaret edildi.

Önümüzdeki iki yıl içerisin-
de gerçekleştirilmesi planlanan 
III. İzmir Enerji Forumu, IV. Elektrik 
Tesisatı Ulusal Kongresi, III. Rüzgar 

Sempozyumu etkinlikleri konusunda 
bilgilendirme yapılarak çalışmaların 
bugüne kadar olan bölümü paylaşıldı. 

Ziyarette Şubemizde gerçekleştirilen 
eğitimler konusunda görüş alışveri-
şinde de bulunuldu.

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü Ziyareti
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, ‘Konak Tünelleri’ olarak bi-
linen Konak-Yeşildere bağlantı yolu 
projesinde devam eden hukuki süre-
ce ilişkin bir basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

TMMOB İzmir İKK bileşenleri 
tarafından tünellerin Varyant girişi 
önünde yapılan basın açıklamasına 
proje nedeniyle evleri yıkılma tehdidi 
altında olan Damlacık Mahallesi hal-
kından da katılım oldu. TMMOB İzmir 
İKK adına Şehir Plancıları Odası İzmir 
Şube Başkanı Özlem Şenyol, projenin, 
iktidarın kentlere, tarihe, kültürel bel-
lek ve birikime bakışındaki nobranlığı, 
yıkıcılığı, vurdumduymazlığı görmek 
ve anlamak açısından önemli bir ör-
nek olduğunu belirtti. “Tünelin başla-
dığı nokta olan ve hali hazırda şantiye 
alanına dönüşerek, başta semt sakin-
leri olmak üzere, yolu Konak’a düşen 
neredeyse her kentliyi etkileyen proje 
alanı korunması gerekli taşınmaz kül-
tür varlığı olarak tescilli yapıların bir 
arada bulunduğu bir alandır. Bu kadar 
önemli bir alanda arkeojeofizik araş-
tırmalar yapılmadan, jeolojik etütleri 
olmadan, kentin ulaşım planında etüt 
edilmeden, diyen Şenyol, 155 numara-
lı Koruma Kurulu kararının yürütmesi-
nin durdurulması, takiben de iptaline 
karar verilmesi için Şehir Plancıları 
Odası tarafından dava açıldığını ha-
tırlattı. Şenyol, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:

“Daha sonra Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından onaylanan Nazım 
ve Uygulama İmar Planlarına ilişkin 
yine öncelikle yürütmesinin durdu-
rulması, takiben de planların iptaline 
karar verilmesi için de TMMOB Şehir 
Plancıları Odamız tarafından dava 
açılmıştır.

Çıkışı Olmayan "Konak Tüneli"

Bu ölçekte bir projenin üstündeki 
yapılaşma ile birlikte Jeolojik açıdan 
meydana getireceği tehlikeler açık 
olmasına karşın, bu durum göz ardı 
edilerek gerekli etütler, incelemeler 
yapılmadan başlanan tünel; toprak 
altındaki kültür varlığını yok ederek 
ilerlerken, toprak üstündeki dokuyu 
ve yaşamı da yok etmektedir.

Kenti ilgilendiren her konu önce-
likle bu kenti yönetmesi için bu kent-
te yaşayan insanlar tarafından seçilen 
yerel yönetimleri ilgilendirmektedir. 
Ne yazık ki geçmiş dönemde yerel 
yönetimler Konak Tünelleri projesi 
konusunda sessiz kalarak, tarihimizi, 
kültürümüzü, yaşam alanımızı, barın-
ma hakkımızı tehdit eden bu suça or-
tak olmuşlardır. Konak Belediyesi’nin 
yeni dönemde başlatmış olduğu bu 
çabayı önemsiyor, yanında ve destek-
çisi olduğumuzu bildiriyoruz.

Yargı; açmış olduğumuz davalar-
dan ilki olan, kurul kararına açılan 
davamızı, ne yazık ki ret etmiştir. Bu 
ret kararına ilişkin temyiz yoluna gi-
deceğimiz gibi, imar planlarına açı-
lan davamız da devam etmektedir. 
Gerek tünel ile birlikte tarihi dokuda 
oluşan ve oluşacak tahribatın önüne 
geçilmesi, gerekse Damlacık halkının 

daha fazla zarar görmemesi için, yar-
gı sürecinin acilen ve umarız ki tarihi 
değerlerimizi, yaşam alanlarımızı, ya-
şam hakkımızı koruyan kısacası gerçek 
kamu yararından yana olacak şekilde 
sonuçlanmasıdır.

Tünel inşaatının bu bölgede yer 
alan yapılara zarar vereceği yargıya 
taşıdığımız dava dilekçemizde belir-
tilmesine ve bu konuda hiçbir bilim-
sel çalışma yapılmadan bu durum 
İdaresince reddedilmesine karşın, 
bugün geldiğimiz noktada, Bakanlığın 
ev sahiplerine yapmış olduğu tebliğler 
ne yazık ki bizi haklı çıkartmaktadır.

Yukarıda açıklanan nedenler-
le, Konak-Yeşildere Bağlantı Yolu 
Projesi’ni yasallaştıran Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından onay-
lanan imar planlarına ilişkin dava 
süreçleri devam ederken, tüm kamu 
idarelerinin kent kimliğinin korunma-
sı için üzerine düşen görevleri yerine 
getirmelerinin asli görevleri olduğunu 
bir kez daha hatırlatırız.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
olarak yargıya taşıdığımız Konak 
Tüneli projesi nedeniyle mağdur olan 
halkımızın yanında yer aldığımızı ve 
sürecin sonuna kadar takipçisi olaca-
ğımızı kamuoyuna duyururuz.”

tmmob ikk
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Ortadoğu'da Yeni Paylaşım Düzenine Hayır
Aralarında TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu’nun da yer 
aldığı İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri, bir basın toplantısı düzen-
leyerek Ortadoğu’da yaşanan son 
gelişmelere ilişkin görüşlerini pay-
laştı.

Filistin ve Rojava’da meydana ge-
len gelişmelere dikkat çekmek üze-
re 21 Temmuz 2014 tarihinde İzmir 
Barosu toplantı salonunda düzenle-
nen basın toplantısında açıklamayı 
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri adı-
na Eğitim-Sen 6 Nolu Şube Başkanı 
İdil Uğurlu okudu. Uğurlu tarafından 
okunan açıklama şu şekilde:

“İsrail ordusunun Gazze’ye yö-
nelik saldırıları sonucunda yüzlerce 
Filistinli yaşamını kaybetti. İsrail dev-
leti, tarihinde daima yaptığı gibi bir 
kez daha sivilleri hedef aldı, yüzlerce 
insan öldürüldü, yaralandı, binlercesi-
nin ocaklarına ateş düştü. İsrail dev-
leti, plajda oyun oynayan çocukları 
bombalayacak kadar gözü dönmüş bir 
şiddet ile kan dökmeye devam ediyor.

İsrail işgali ve kuşatması Filistin 
halkına çok ağır bedeller ödetti. 
Milyonlarca Filistinli ülkesinden uzak-
ta, mülteci olarak yaşıyor. Filistinlilerin 
neredeyse üçte ikisi işsiz, yarısından 
fazlası günde 2 dolardan az bir gelirle 
yaşamını sürdürmeye çalışıyor. İsrail 
devletinin kontrol noktalarında insan-
lar aşağılanarak bekletiliyor, işkence 
yapılıyor, kurşunlanıyorlar. Tüm bu in-
sanlık dışı eylemler, başta ABD olmak 
üzere emperyalist güçlerin desteği ile 
hayata geçiriliyor.

Bu nedenle, Filistin’de İsrail’e 
“dur!” demek, bölgedeki emperyalist 
saldırganlığa “hayır” demektir. Onurlu 
Filistin halkının yanında olmak, em-
peryalizme karşı yoksul Ortadoğu 
halklarının safında olmaktır. Bugün 

“Diren Filistin” demek aynı zaman-
da “Diren Rojava” demektir. Çünkü 
Ortadoğu’da İsrail’e benzer biçimde 
kendinden olmayan herkesi düşman 
gören bir başka güç de kendine Irak 
Şam İslam Devleti (IŞİD) diyen çetedir. 
Onlar da bugün Rojava’da kendinden 
olmayan herkesi sivil demeden, çocuk 
demeden, kadın demeden katletmek-
tedir.

Bu gün Gazze’de yaşanan vahşet, 
Irak’ta, Suriye’de Rojava’da IŞİD terör 
örgütünün gerçekleştirdiği katliam-
lardan bağımsız değildir. Bütün bunlar 
bölgedeki emperyalist pazarlıkların 
görünür kısımlarıdır.

Ortadoğu halkları emperyalizmin 
kendilerini mahkum etmek istediği bu 
barbarlığa, bu karanlığa mahkum ol-
mayacaktır! Türkiye halklarının yüreği 
direnen halkların yanındadır!

Türkiye Cumhuriyetini yönetenle-
rin Ortadoğu politikaları ise iflas et-
miştir. İsrail’i kınamak dışında hiçbir 
gerçek yaptırım uygulanamamakta, 
AKP iktidarı hamasi söylevlerle bu 
vahşete herhangi bir yaptırımla mü-
dahale etmeden Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde iç malzeme yapmaktadır.

Devletin en tepesindekilerin ço-
cukları İsrail ile ticari ilişkilerini ge-
liştirirken “one minute” tarzı açıklama-
lar yapmak sadece samimiyetsiz değil 
aynı zamanda ciddiyetsizdir.

İsrail’in OECD üyeliğine vetoyu 
kaldıran AKP hükümeti döneminde 
Türkiye İsrail’in en çok ithalat yaptığı 
dördüncü ülke pozisyonuna gelmiştir. 
Türkiye İsrail’in en büyük beşinci ticari 
partneri olarak dünyanın en gelişmiş 
ekonomilerini geride bırakmıştır.

Yine iktidarı döneminde Kürecik’te 
açılan radar üssü ile İsrail’e NATO ka-
nalları üzerinden istihbarat desteği 
sağlayanın AKP hükümeti olduğu unu-
tulmamalıdır.

Gazze’de yaşanan katliamın ar-
dından Türkiye’yi yönetenler İsrail’e 
somut bir yaptırım uygulayamazken 
İsrail devleti Türkiye’ye yaptırım uy-
gulamıştır. Türkiye’yi yönetenler nutuk 
atarken İsrail’in Türkiye ile diplomatik 
ilişkilerini minimuma indirme kararı 
alması utanç verici bir gelişmedir.

Kendi yurttaşları 10 Haziran’dan 
beri IŞİD adı verilen çetenin elinde 
rehinken, serbest bırakılmalarını te-
menni etmekle yetinen bir hüküme-
tin, İsrail’e karşı hamasi sözlerinin 
de Ortadoğu halkları gözünde hiçbir 
inandırıcılığı yoktur.

Türkiye Cumhuriyeti’ni yönetenle-
rin İsrail ile ticari, askeri ve diplomatik 
ilişkileri aynı biçimde sürdürmekteki 
ısrarını kınıyoruz. Gazze ve Rojava’da 
yaşanan katliamların derhal durdu-
rulmasını ve bölge halklarının barış 
içinde bir arada yaşamasını istiyoruz.”
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Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu, Dicle Elektrik Dağıtım 
A.Ş`nin yaptığı elektrik kesintilerine 
tepki gösterirken, hükümetin konu-
ya ilişkin açıklamalarına ve şirket 
karını gözeten düzenleme arayışla-
rına tepki gösterdi.

Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa, Siirt, 
Şırnak ve Batman`ı kapsayan Dicle 
Elektrik Dağıtım A.Ş`nin (DEDAŞ) özel-
leştirilmesi Güneydoğu`yu karanlığa 
mahkum etti. Abdullah Tivnikli`nin 
de ortaklığıyla kamuoyunda tanınan 
İşkaya Doğu Grubu tarafından satın 
alınan DEDAŞ, bölgenin kayıp ve ka-
çak kullanımını azaltmak için yatırım 
yapmak yerine, kayıp ve kaçak kulla-
nımını gerekçe göstererek hukuka ay-
kırı bir şekilde plansız, sürekli elektrik 
kesintileri uygulamaktadır. Elektrik 
borcu nedeniyle bölgede tarımsal su-
lama ve belediyelerin içme suyu için 
ihtiyaç duyduğu elektriğin sağlanması 
bile sıkıntıya sokulurken, okulların da 
borçları nedeniyle elektrikleri kesil-
mektedir.

Özellikle konutların yer aldığı böl-
gelerde kayıp ve kaçak kullanım ge-
rekçesiyle elektriklerin kesilmesi böl-
gede infiallere yol açmaktadır. Kaçak 
elektrik kullanımının yüksek olduğu 
gerekçesi ile bir bölgenin tamamının 
saatlerce elektriksiz bırakılması ve bu 
uygulamanın bölge bölge gezdirilerek 
rutin hale getirilmesi, özünde hukuk-
suzluk taşıdığı kadar evrensel insan 
haklarına da aykırılık içermektedir.

Bölge; her yıl olduğu gibi, hava-
ların ısınması ile klima kullanımının 
ve tarımsal sulama amaçlı elektrik ta-
lebinin artması nedeniyle yüksek bir 
talep dönemi yaşamaktadır. Dağıtım 
şirketinin görevi; ortaya çıkan talebi 
elektrik kesintisi yaparak düşürmek 
değil şebeke altyapısını güçlendire-

rek talebi karşılamaktır. Kesintilerin 
kaçak elektrik kullanımına karşı bir si-
lah olarak kullanması kabul edilemez. 
Dağıtım şirketi gerekli idari ve teknik 
tedbirleri alarak kaçak kullanımın ön-
lenmesine çalışmakla yükümlüdür. 
Kaldı ki kaçak elektrik kullanımının 
önlenmesi ve teknik kayıpların azal-
tılması özelleştirmelerin en önemli 
gerekçesi olarak kamuoyuna sunul-
muştur.

Şirketin kar temelli uygulaması ile 
yoksul halk kitlesi bir de karanlıkta bı-
rakılarak cezalandırılmış olmaktadır. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner 
Yıldız ise yaşanan sorun karşısında 
"Özellikle PKK`nın bölgede elektrik 
faturanızı ödemezseniz iyi olur şek-
linde propaganda yaptığı bilgisi var 
elimizde" açıklaması yapabilmiştir. Bu 
açıklama bir yandan ülkenin her yeri-
ne gidebildiklerini söyleyen iktidarın 
yönetim aczini ortaya koymakta, diğer 
yandan ise hükümet sorumluluğunu 
yok saymaktadır. Üstelik AKP iktidarı 
sadece halkın elektriksiz bırakılması 
karşısında değil, her koşulda bu şirke-
tin yanında yer almaktadır. Bölgenin 
en büyük gelir kaynağı olan tarımsal 
üretimin önüne set çeken "Tarımsal 
sulamaya ilişkin elektrik borcu bulu-
nan çiftçilere, bu borçları ödeninceye 
kadar, 2014 yılında yapılması gereken 
tarımsal destekleme ödemeleri yapıl-
maz" şeklinde Bakanlar Kurulu Kararı 
ile bölge insanı biraz daha yoksulluğa 
itilmiştir.

Yine AKP iktidarı EPDK aracılığıy-

la bu bölgenin kayıp ve kaçak oran-
larını da sürekli değiştirerek yüksek 
tutmakta, böylece şirkete bir yandan 
yüksek tahsilat olanağı sağlamakta, 
diğer yandan şirketi ödemesi gere-
ken cezadan kurtarmaktadır. Aynı ta-
sarı ile asgari tüketim düzenlemesi 
adı altında bu bölgedeki yurttaşların 
mağduriyetini daha da artıracak bir 
uygulamaya geçilmek istenmektedir. 
Bölgedeki hanelere asgari tüketim 
üzerinden aylık sabit bir faturalan-
dırma olarak anlaşılan bu yöntem, 
tüketen tüketmeyen tüm yurttaşların 
belli bir bedeli ödemesi zorunluluğu-
nu öngörmektedir. Sermaye kesimine 
pek çok teşvik adı altında ekonomik 
kaynak aktaran iktidar, bölgenin yok-
sul halkına karanlığı reva görmektedir. 
Kaçak elektrik kullanımının önlenmesi 
yoksul halk kitlelerin daha da mağdur 
edilmesiyle değil, bölgesel kalkınma 
planları ile mümkündür. Bölgesel kal-
kınmanın sağlanması ve gelir dağılımı 
bozukluğu giderilinceye kadar sosyal 
devlet anlayışı çerçevesinde ülke ge-
nelinde elektrik yoksulluğu çeken va-
tandaşların asgari tüketimleri, örneğin 
4 kişilik bir aile için aylık 230 kilovat 
saat, destekleme kapsamına alınarak 
ücretsiz sağlanmalıdır.

Özelleştirmelerin acı sonuçları 
olarak ortaya çıkan bu tablo karşısın-
da yaşanan tüm olumsuzluklara kar-
şın, şiddete başvurmadan ve haklarını 
demokratik yolları kullanarak arayan 
bölge halkını destekliyoruz.

Özelleştirme Güneydoğuyu Kararttı
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AKP'nin Yasadışı İcraatı

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu, Plan ve Bütçe Komisyonu`nda 
görüşülen Torba Yasa`ya Anayasa 
Mahkemesi kararlarını yok sayacak 
düzenlemeler eklenmeye çalışılma-
sına tepki gösterdi. EMO, demokratik 
yapıları hukuk devletine sahip çıkma-
ya çağırdı. 

Ülkemiz, ne yazık ki sürekli ip-
tal edilen yönetmelik ve yasa hü-
kümleriyle Anayasa‘ya aykırı olarak, 
bir anlamda "yasadışı" bir şekilde 
yönetilmeye başlamıştır. Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) muafiyeti 
sağlayan hukuksuz yönetmeliklerin 
ardından aynı içerikte geçen yıl çıka-
rılan yasayı Anayasa Mahkemesi‘nin 
iptal ettiği bugünlerde AKP Hükümeti 
Anayasa‘ya aykırılığı sabit, daha önce 
iptal edilmiş olan düzenlemeleri yeni-
den TBMM‘den yasa olarak çıkarmaya 
çalışmaktadır. 

Son olarak Anayasa Mahkemesi‘nin 
Anamuhalefet Partisi CHP‘nin yaptığı 
başvuru üzerine, yine bir Torba Yasa 
içerisine koyduğu ÇED muafiyetine 
ilişkin iktidarın getirdiği düzenleme-
nin iptal edildiği açıklanmıştır. Söz 
konusu "23 Haziran 1997 tarihinden 
önce kamu yatırım programına alın-
mış olup bu maddenin yürürlüğü gir-
diği tarih itibarıyla planlama aşaması 
geçmiş olan ve ihale süreci başlamış 
olan veya üretim veya işletmeye baş-
lamış olan projeler ile bunların ger-
çekleştirilmesi için zorunlu olan yapı 
ve tesisler ÇED kapsamı dışındadır" 
düzenlemesinde "planlama aşaması 
geçmiş olan ve ihale süreci başlamış 
olan veya" ifadeleri iptal edilmiştir. Bu 
kısmi iptalle, Ilısu, 3. Köprü, HES proje-
leri ve Gebze Otoyolu gibi hukuka ay-
kırı bir şekilde ÇED sürecinden muafi-
yet sağlama girişiminin hukuksuzluğu, 
Danıştay‘dan sonra bir kez de Anayasa 

Mahkemesi tarafından tescillenmiştir.
Plan ve Bütçe Komisyonu‘nda 

görüşülmekte olan "İş Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Tasarısı‘na" yasalara 
ve Anayasa‘ya aykırı düzenlemeler ek-
lenmektedir. AKP‘nin Torba Yasası yine 
hukuksuzluklarla doldurulmaktadır:

-Daha önce iptal edilmiş olması-
na karşın iptal kararlarını yok sayan 
hüküm yeniden yasa haline getiril-
meye çalışılmaktadır. Bu düzenle-
me, Tüpraş‘ın yüzde 14.6‘lık hissesi 
(Sami Ofer), Seydişehir Eti Alüminyum 
(Cengiz İnşaat), TDİ Kuşadası Limanı 
(Global Holding), TDİ Çeşme Limanı 
(Ulusoy Holding) ve Balıkesir SEKA 
İşletmesi (Albayraklar-Yeni Şafak 
Gazetesi) özelleştirmelerini iptal eden 
yargı kararlarının uygulanmamasına 
yöneliktir. 

-Aynı torba yasa içerisine son da-
kikada verilen bir önerge ile Anayasa 
Mahkemesi‘nin Anayasa‘ya aykırı ol-
duğu için daha önce iptal etmiş oldu-
ğu su yapıları denetim hizmetlerinin 
özelleştirilmesine yönelik düzenleme 
eklenmiştir. Denetimin kamu görevli-
lerinin asli işi olduğu Anayasa karar-
larıyla sabit olmasına karşın yeniden 
yasa olarak sunulan bu düzenlemenin 
Soma‘da yaşanan katliamın ardından 
sorunları çözmek adına çıkarılmak 
istenen bir tasarıya eklenmesi de 
AKP‘nin ironik adımlarından birisidir. 

Görüldüğü gibi yargı kararlarının 
uygulanmaması için Anayasa‘ya ay-
kırı yasalar çıkarılmakta; mahkeme 
kararının uygulanmasında devlet yö-
netiminde boşluk oluşmaması için 
tanınan 6 ay gibi süreler kötüye kul-
lanılmakta; yargı kararlarının geriye 
dönük işlemeyeceği hükmü de sui-
istimal edilerek yandaş sermaye ke-

simlerine yasadışı kazanılmış haklar 
sağlanmaktadır.

Rant dağıtımının ve bu amaçla 
Anayasa ya da yasalara uyulmaması-
nın adı "iş yapma" olmuş; hukuku yok 
saymanın "sandık sonucuna saygı" ve 
"milli irade" olarak dayatıldığı garip bir 
sistem yaratılmıştır. Yargıda hak arama 
neredeyse "hükümete darbe" olarak 
nitelendirilmekte ve "yargı vesayeti" 
olarak sunulmaktadır. Davacı kurum ve 
kişiler zaman zaman "terörist" olarak 
gösterilmeye çalışılmaktadır. Nitekim 
Odamız iktidarın yandaş bir gazetesi 
tarafından gazete sahibinin katıldığı 
elektrik dağıtım özelleştirmeleri ile 
ilgili açtığı davalar nedeniyle "Oda 
Terörü" diye manşetten yaftalanmaya 
kalkılmıştır. Bu manşeti atan Sabah 
Gazetesi ve haberi hazırlayan muhabir 
Mehmet Nayır, basın meslek ilkelerine 
aykırı davrandıkları için Basın Konseyi 
tarafından kınanmışlardır. Ne yazık ki 
yine bugünlerde aynı muhabir, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu‘na Basın 
Danışmanı olarak atanmıştır.

Yargı kararlarının hükmünün kal-
madığı, hak aramanın suç sayıldığı bir 
ülkeye dönüşmek ürkütücü ve kaygı 
vericidir. Bu nedenle tüm demokratik 
yapıların öncelikle hukuk sistemine 
sahip çıkması gerekmektedir. Elektrik 
Mühendisleri Odası olarak kendi mes-
leki alanlarımızı ilgilendiren bu hu-
kuksuzluklara karşı mücadeleye her 
türlü platformda devam edeceğiz.

güncel
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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), 
Türk Standardları Enstitüsü`nün 
(TSE), standartları koyan ve gerekti-
ğinde denetleyen bir kuruluş olarak 
mühendislik hizmetlerini kendisinin 
yapmaya kalkması ve işyerlerine 
gönderdiği yazılarla kendisinden 
hizmet alımını zorunlu tutmasına 
karşı yargıya başvurdu. 

Danıştay`a yapılan başvuruda, 2 
Haziran 2014 tarihli işlemdeki "para-
toner, topraklama ve tankların katodik 
koruma ölçümlerinin" TSE tarafından 
yapılacağına ilişkin bildirimin iptali ve 
yürütmesinin durdurulması istendi. Bu 
uygulamanın TSE`nin kuruluş amacına 
aykırı olduğu gibi, yasal dayanağının 
da bulunmadığı ortaya konulan di-
lekçede, söz konusu işleme ilişkin tek 
dayanak olarak sunulan TSE Muayene 
Gözetim Merkezi Başkanlığı Ücret 
Yönergesi`ndeki fiyat düzenlemesinin 
de iptali ve yürütmesinin durdurulma-
sı talep edildi. 

EMO, 23 Temmuz 2014 tarihinde 
Danıştay`a yaptığı başvuruda, TSE`nin 
2 Haziran 2014 tarihli LPG istasyon-
larının teknik düzenlemelere uygun 
bir işletme olup olmadığının rapor-
lanmasını içeren Hizmet Yeterlilik 
Belgesi`nin yenilenmesine ilişkin 
işyerlerine gönderdiği duyuruda yer 
verdiği şu bildirimin iptali ve yürüt-
mesinin durdurulmasını istedi:

"TSE tarafından paratoner, top-
raklama ve tankların katodik koruma 
ölçümleri yapılacak, Bu işlem için 
TSE`ye ayrıca müracaat edilecek ve 
ücreti ayrıca yatırılacak." 

5307 sayılı LPG Kanunu`ndan alın-
tılar yapılarak, teknik düzenleme kap-
samında TSE standartlarına uygun-
luğun gözetildiği ortaya konulurken, 
şöyle denildi: 

"Düzenlemeye göre, LPG tesisleri-
nin kuruluşu ve işletilmesinde, çevre, 
iş sağlığı, güvenlik gibi çeşitli mevzu-
ata uygunluk yanında teknik düzenle-
meler yönünden de uygunluğun ilgili 
kamu kurum ve kuruluşlarınca belir-
lenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda, 
TSE standartlarına uygunluk belirle-
mesi, standartları yayımlayan kuruluş 
olan TSE tarafından Hizmet Yeterlilik 
Belgesi ile yapılmaktadır."

TSE`nin ilgili standardının da 
alıntılandığı dilekçede, standarttaki 
"İstasyondaki katodik koruma, parato-
ner ve topraklama ölçümleri yılda en 
az bir defa yetkili kişi veya kurumlara 
yaptırılmalıdır" cümlesine dikkat çeki-
lerek, şu değerlendirme yapıldı:

"Standart içerisindeki düzenleme-
den de anlaşılacağı gibi, katodik koru-
ma, paratoner ve topraklama ölçüm-
leri yılda en az bir defa olmak üzere, 
yetkili kişi veya kurumlar tarafından 
yapılacaktır. Bu ölçümlere dair rapor-
lar işletmede hazır bulundurulacak, 
TSE tarafından belgeye esas dene-
timler sırasında bu raporların varlığı 
aranacaktır."

Tüm bu düzenlemelere karşın 
TSE`nin katodik koruma, paratoner 
ve topraklama ölçümlerinin kendisi 
tarafından yapılmasını zorlamakta ve 
belge düzenlemek için peşin olarak 
topraklama ölçüm bedelini de ta-
lep etmekte olduğuna dikkat çekildi. 
Ayrıca dilekçede, elektriksel ölçümle-
rin EMO üyesi mühendisler tarafından 
mesleki faaliyet olarak yerine getirildi-
ği, Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
Yönetmeliği ya da TSE`nin Kuruluş 
Yasası`nda, TSE`nin katodik koruma, 
paratoner ve topraklama ölçümleri 
yaparak rapor düzenlemesine yönelik 
yetki veren herhangi bir düzenleme 

bulunmadığının altı çizildi. TSE`nin 
Kuruluş Kanunu`nda daha ilk madde-
deki "Her türlü madde ve mamulleri ile 
usul ve hizmet standartlarını yapmak 
gayesiyle ‘Türk Standardları Enstitüsü` 
kurulmuştur" hükmü anımsatılıp, ikinci 
maddesinde sayılan görevleri arasın-
da da böyle bir yetki tanınmadığı vur-
gulandı. "Aksine topraklama ölçümü 
gibi faaliyetlerinin TSE`nin görevleri 
ile bağdaşmayacağı açıktır" denilen 
dilekçede, TSE`nin yayımlamış olduğu 
ikincil mevzuat içerisinde de katodik 
koruma, paratoner ve topraklama öl-
çüm hizmeti yapılmasına yönelik her-
hangi bir düzenleme, usul ve esas yer 
almadığı kaydedildi. Yalnızca, dava ko-
nusu "TSE Muayene Gözetim Merkezi 
Başkanlığı Ücret Yönergesi" içerisinde 
bu ölçümlerle ilgili fiyatlamaya yer 
verildiği belirtilerek, yasal dayana-
ğı bulunmayan bu düzenlemenin de 
iptali ve yürütmesinin durdurulması 
talep edildi. Dilekçede ayrıca TSE`nin 
serbest mühendislik hizmetleri yap-
masının denetim açısından yarataca-
ğı soruna da "TSE`nin yapmış olduğu 
denetim kapsamında arayacağı bir öl-
çüm raporu hizmetini yine kendisinin 
üstlenmiş olması, denetim anlayışıyla 
bağdaşmayacak olup, düzenlenecek 
hizmet yeterlilik belgesini de tartış-
malı kılacaktır" uyarısıyla yer verildi.

EMO'dan TSE'ye Dava



ağustos 2014 emo izmir şubesi 17

>güncel

Nükleer Karşıtı Platform 
Sekretaryası Elektrik Mühendisleri 
Odası, Hiroşima`ya atom bombası 
atılmasının 69. yılı nedeniyle yazılı 
açıklama yaptı. Dünyadaki kaos or-
tamında devam eden nükleer silah-
lanma yarışının daha büyük bir teh-
dit haline geldiğine dikkat çekilen 
açıklamada, nükleer silahlanma ya-
rışına son verilmesi çağrısı yapıldı. 

ABD‘nin 2. Dünya Savaşı‘nda 6 
Ağustos‘ta Hiroşima‘ya, 3 gün sonra 
da Nagazaki‘ye atom bombası atma-
sının üzerinden geçen 69 yıl boyunca, 
nükleer silahlanma karşıtı girişimlere 
paralel olarak devletler, barışçıl kulla-
nım amaçlı anlaşmalarla nükleer si-
lahlanmayı dizginlemeye çalışmakta-
dırlar. Ne yazık ki nükleer silahlanma 
yarışı devam etmekte; kaos içindeki 
dünyada nükleer silahlanma giderek 
daha büyük bir tehdit oluşturmaktadır. 
Türkiye‘de ise nükleer enerji santrali 
ile üzeri örtülen bir nükleer silahlan-
ma sevdası "teknolojik gelişim" olarak 
topluma dayatılmaya çalışılmaktadır. 

ABD-SSCB karşıtlığında biçimle-
nen iki kutuplu dünyada güç dengesi-
nin simgesi olan nükleer silahlanma, 
2. Dünya Savaşı‘nda ilk ve tek dene-
me olarak tarihe geçen Hiroşima ve 
Nagazaki‘de on binlerce kişinin ölü-
mü, daha fazla insanın yaralanması ve 
genetik yapısının bozulmasıyla etkisi 
nesiller boyu devam eden yıkıma kar-
şı hala durdurulamamıştır. İki kutuplu 
dünyanın yok oluşunun ardından bu-
gün ABD emperyalizminin dünya üze-
rindeki egemenliği de sorgulanmakta, 
yeni şekillenen güç dengesinde de 
yine nükleer silahlanma arayışı dikkat 
çekmektedir. Kapitalizmin krizleri içe-
risinde giderek artan bölgesel savaş 
ve terör ortamı, nükleer silahlanma 

69 Yıldır Dinmeyen Acı: HİROŞİMA!

tehdidini dünya için daha da büyüt-
mektedir. 

Bugün resmi olarak ABD, Rusya, 
İngiltere, Fransa ve Çin‘in ardından 
Hindistan, Pakistan, İsrail ve Kuzey 
Kore olmak üzere 9 ülkenin nükleer 
silah yaptığı, buna karşılık Türkiye‘nin 
de aralarında bulunduğu çok sayıda 
ülkede ise nükleer silahların bulun-
durulduğu bilinmektedir. Ne yazık ki 
ülkemizin içinde yer aldığı Ortadoğu 
bölgesi, enerji paylaşım savaşlarının 
olduğu kadar, "nükleer güç" kavga-
sının da göbeğinde yer almaktadır. 
İran başta olmak üzere bugüne ka-
dar Irak, Suriye gibi komşularımız da 
nükleer silahlanma nedeniyle uzun 
süre dünya kamuoyunun gündemin-
de tutulmuşlardır. Bölge ülkelerinin 
nükleer silahlanma arayışına, egemen 
emperyalist güçlerin bölgede hakimi-
yet sağlamak üzere gerçekleştirdiği 
doğrudan işgal dahil her türlü müda-
haleleri için "nükleer silahlanma endi-
şesini" gerekçe olarak kullanmaları da 
eşlik etmektedir. 

Tüm bu karmaşık güç dengeleri ve 
politik kavgaların arasında bilinen de-
ğişmez gerçek, canlıların var olabildiği 
tek bir dünya bulunduğudur. ABD‘nin 
6 Ağustos 1945 tarihinde Hiroşima‘ya 

gönderdiği "Küçük Oğlan" isimli atom 
bombasıyla çocuk-kadın on binlerce 
sivilin yok edildiği bir katliam yaşan-
mıştır. Şehrin yarısının bir anda yok 
olduğu bu patlamadan 3 gün sonra 
Nagazaki kenti hedef alınmıştır. Bugün 
Hiroşima ve Nagazaki katliamlarının 
69. yılında, nükleer silahlanmaya bir 
kez daha "Hayır" diyoruz. 

Nükleer silahlanmanın önlen-
mesi için halen elinde nükleer silah 
bulunduran dünyanın egemen büyük 
güçlerinin öncelikli sorumluluğu bu-
lunmaktadır. Bu ülkelerin "Bizde nük-
leer silah var. Bunu dünya kabul etsin. 
Başka ülkeler nükleer silah yapmasın" 
tavrından uzaklaşarak, "Biz de dahil 
kimse nükleer silah yapmasın ve var 
olan silahlar imha edilsin" anlayışıyla 
hareket etmeleri, nükleer silahlanma 
yarışının durdurulması için önemli ve 
gerekli bir adım olacaktır. Uluslararası 
düzlemde nükleer silahlanmaya son 
verilmesi için ivedilikle harekete ge-
çilmesi gerekmektedir. 

Türkiye‘de İncirlik Üssü‘nde bu-
lundurulan nükleer silahlar da bir an 
önce sökülmeli, nükleer enerji üretimi 
görüntüsü altında nükleer silahlanma 
sevdasından vazgeçilmelidir.
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I. 

H
af

ta

13 Ekim 2014 14 Ekim 2014 16 Ekim 2014

Paket 1
Genel

• Oda , birlik ve sıklıklar kullanılan 
yönetmelikler
• Kamu - Haberleşme - Temel 
Bilgiler - Tanımlar
• Enerji- Endüstri/Fabrika
• Mühendis ve Hukuk

Paket 2
Proje Kavramı ve Proje Yönetimi
• Mühendislik uygulamaları 
açısından “proje” kavramının 
oluşturulması, Proje Yönetimi
• Tasarım Bilgisi, Proje uygulama, 
Keşif hazırlama, yapı yaklaşık 
maliyet hesabı

Paket 3
Endüstriyel Otomasyon

• Otomasyon uygulamaları için 
temel bilgilerin, otomasyon 
uygulamalarının tanıtılması
• Enstrümantasyon, Malzeme 
Bilgisi, Güç Elektroniği,  
Endüstriyel Otomasyon ve 
Uygulamalar

II.
 H

af
ta

20 Ekim 2014 21 Ekim 2014 23 Ekim 2014

Paket 4
Yapı Tesis Süreci / SMM (I)

• Serbest Mühendis Müşavir 
uygulamaları, yapım sürecinin; 
proje, uygulama ve denetim 
bölümleri
• Yapı denetim

Paket 5
Yapı Tesis Süreci / (SMM II)

• Bina otomasyonu ve AR-GE
• Asansör, insan taşımak amaçlı 
kablolu taşıma sistemleri

Paket 6
Yapı Tesis Süreci / (SMM III)

• Yangın algılama, CCTV Güvenlik
• Yapı Elektronik Sistemleri 
Yönetmeliği uygulamaları

III
. H

af
ta

27 Ekim 2014 28 Ekim 2014 30 Ekim 2014

Paket 7
Haberleşme

• Hücresel İletişim
• Bilgi iletişim ağları

Paket 8
Zayıf Akım Malzeme

• Telefon / TV / FO Kablolar
• Veri kabloları

Paket 9
Tıp Elektroniği / Katodik Koruma
• Tıp Elektroniği
• Radyasyon Güvenliği
• Katodik Koruma

IV
. H

af
ta

3 Kasım 2014 4 Kasım 2014 6 Kasım 2014

Paket 10
Enerji (I)

• Tıp Elektroniği
• Radyasyon Güvenliği
• Katodik Koruma

Paket 11
Enerji (II)

• YG Tesisleri, Şalt Malzemeleri, 
Hücreler, Kesiciler Ayırıcılar, 
Kablolar, Akım/Gerilim Trafoları
• AG Şalt Malzemeleri
• Aydınlatma Aygıtları

Paket 12
Enerji (III)

• Güneş Enerjisinden Elektrik 
Üretimi
• Rüzgar Enerjisinden Elektrik 
Üretimi
• Biyokütleden Elektrik Üretimi

Özellikle son üç yıl içerisinde üniversiteden mezun olan meslektaşlarımıza yönelik düzenlenecek 
seminerler kapsamında meslek alanlarının tanıtılması, çalışma hayatında sıklıkla kullanılan 

yönetmelikler ve temel malzeme bilgilerinin yer alması planlanmıştır. 
Seminerler 18:00-21:00 saatleri arasında Şubemizde gerçekleştirilecektir. 

Katılmak isteyen üyelerimiz Şubemize bilgi verebilirler. 
Katılım devamlılığı gösteren üyelerimize “Katılım Belgesi” verilecektir.

Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri Başlıyor

Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri Taslak Programı

duyuru
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Alışkanlıklarınızdan Vazgeçmeyin!

42 W Normal, 8 W Enerji Tasarruf

Downlight ve Sensörlü Armatürlerde Kullanıma Uygun Tasarım

lu Lambaya Eşdeğer Işık

6W 
530 Lm 

88 Lm/W

AURALED SERİSİ

Alışkanlıklarınızdan Vazgeçmeyin!
6W 
530 Lümen 
88 Lümen/W

Downlight ve Sensörlü Armatürlerde Kullanıma Uygun Tasarım
42 W Normal, 8 W Enerji Tasarruflu Lambaya Eşdeğer Işık

DELARUA                          
SERİSİ
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İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan İzmir Tramvay Projeleri konu-
sunda yaptırılan bir kamuoyu anketi 
meslek odaları, dernekler ve basın 
mensuplarıyla paylaşıldı. 

11 Temmuz 2014 günü gerçekleş-
tirilen tanıtım toplantısına TMMOB 
İKK bünyesinde EMO İzmir Şubesi 
olarak yer aldık. Toplantı daveti üzeri-
ne beklentimiz; Tramvay Projeleri ile 
ilgili teknik detayların ve güzergâhlar 
açıklanacağı, bunların tartışmaya açı-
lacağıydı. Ancak Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yaptırılan ve meslek alanı-
mız ile doğrudan bağlantılı olmayan, 
yanlışlarıyla projeyi kamuoyu önünde 
haklı çıkarmaya dönük bir çalışma ça-
basıyla karşı karşıya kaldık. 

Ege Üniversitesi’nden bir grup öğ-
retim üyesinin katkılarıyla gerçekleş-
tirilen kamuoyu araştırmasının tanıtı-
mını, Prof. Tanju Tosun gerçekleştirdi. 
Tosun, tramvay projelerine halkın ka-
tılımını sağlamak amacıyla bir sosyal 
etki değerlendirme çalışması yap-
tıklarını söyledi. Konak ve Karşıyaka 
Tramvayları için yapılan anketlerde 
hane halkı olarak 1000 kişilik; işyeri 
sahipleri için 250 kişilik bir örnekle-
me grubu ve derinlemesine görüşülen 
50 kişi ile çalışma yapıldığını anlatan 
Tosun, sonuçlarla ilgili şunları açıkla-
dı: “Çalışmamızda 3 temel araştırma 
var. Burada her 5 işyeri sahibinden 
4'ünün tramvayı tercih edeceklerine 
ilişkin cevap verdiklerini görüyoruz. 
Yüzde 65-73 arasındaki işyeri sahibi, 
projelerin trafiğe faydalı olacağını dü-
şünüyor. 30 tane soru soruldu. Ankete 
katılan hane halkı sakinleri ise yüzde 
85,45 oranında tramvay projeleri-
ne destek verdi. Hane halkı sakinleri 
anketlerde tramvay projesinin kentin 
toplu ulaşım ihtiyacının karşılanma-

sında yüzde 80 fayda sağlayacağı ce-
vabını verdiler.”

Anket sonuçlarına göre İzmirliler, 
yüzde 50 ile yüzde 87 arasında bu 
projeye ilişkin endişe taşımadıkları-
nı belirtti. Projenin yeşil alanlara ve 
ağaçlara zarar verip vermeyeceği ko-
nusunda ise çok fazla endişe olmadığı 
ortaya çıktı. Tramvay projelerinin 3-5-
20 yıllık dönemde muhtemel etkileri 
sorulduğunda ise kısa vadede olum-
suzluk söz konusu olsa da, 5 yıla geçil-
diğinde olası risklerin pozitif duruma 
geçtiği görüldü.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından gerçekleştirilecek tramvay 
hatları;  

Konak Tramvayı : Fahrettin Altay 
Meydanı’ndaki pazaryeri yanından 
başlayacak Konak Tramvayı hattının, 
pik saatlerde 3’er dakika, diğer za-
man dilimi içinde ise 4-5 dakika ara-
lıklarla çalışması planlanıyor. Vergi 
Dairesi’nin bulunduğu Şehit Binbaşı 
Ali Resmi Tufan Caddesi’ni takiben sa-
hile çıkacak hat, Mustafa Kemal Sahil 
Bulvarı’nın konutların bulunduğu ta-
raftan ve yola hiçbir müdahale olma-
dan, 3 gidiş ve 3 geliş olarak karayolu 
trafiğine paralel ilerleyecek.  Konak’ta 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ve 
Konak Pier’in önündeki yaya köprüsü-
nün altından geçerek Gazi Bulvarı’na 
kadar yolun kenarından ilerleye-
cek tramvay hattı, Şehit Fethi Bey 
Caddesi’ne girecek ve buradan itiba-

ren güzergâhı karayolu trafiğiyle or-
tak kullanacak. Cumhuriyet Meydanı’nı 
takip eden hat, Şehit Nevres Bulvarı ve 
oradan Şair Eşref Bulvarı’na ilerleye-
cek. Tramvay hattı burada gidiş ve ge-
liş olmak üzere ikiye ayrılacak. Vahap 
Özaltay Meydanı’na kadar bu şekil-
de devam edecek olan hat, Alsancak 
Garı yakınında tekrar birleşecek. Gar’ı 
takiben Şehitler Caddesi’ne ilerle-
yen tramvay hattı, İzmir Metrosu’nun 
Halkapınar Depo Alanı’nda son bula-
cak. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Şair 
Eşref Bulvarı orta refüjdeki dut ağaç-
larının korunması amacıyla projede 
bir değişikliğe gitmişti.

Karşıyaka tramvayı : Alaybey-
Karşıyaka-Mavişehir arasındaki 9.7 
kilometrelik güzergah üzerinde 15 
durak ve 17 araçlı olarak planlanan 
tramvay hattı ise gidiş-geliş şeklin-
de çift hat olarak çalışacak. Karşıyaka 
tramvayı, Alaybey’den başlayıp sahil 
tarafından Bostanlı İskelesi’ne, ora-
dan da İsmail Sivri Sokak, Şehit Cengiz 
Topel Caddesi, Selçuk Yaşar Sokak ve 
Cahar Dudayev Bulvarı’nı takip ede-
rek İzban Çiğli Depo tesisleri yanında 
Mavişehir Banliyö İstasyonu’na gele-
cek. Proje kapsamında Karşıyaka iske-
lesi ile çarşıyı birbirine bağlayacak bir 
üst veya alt geçit planlanıyor. Tramvay 
hattı, İZBAN, vapur ve otobüslere ak-
tarma sağlayacak.

Kaynak: http://www.izmir.bel.tr/
HaberDetay/10522/tr

İzmir Tramvay Projeleri

güncel
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Özelleştirme ve taşeronlaştırma 
politikaları, bir yandan halkın yaşam 
koşullarını olumsuz yönde etkilerken 
ve iddia edildiğinin aksine hemen tüm 
temel hizmet alanlarında pahalılık  ve 
yoksunluk getirirken, diğer yandan da 
örgütlü güçlerin, meslek odalarının, 
sendikaların örgütlenmelerine doğ-
rudan bir saldırı anlamına gelmiştir.

12 yıllık AKP iktidarı, arkasında 
bulmuş olduğu ciddi uluslararası ve 
yerel destek ile enerji ve madencilik 
başta olmak üzere eğitim, sağlık, ula-
şım vb. tüm temel altyapı alanlarında 
saldırgan bir özelleştirme politikası 
izlemiş, böylelikle hem uzun vadede 
sürdürülmesi olanaksız kentsel alan-
ların ranta açılmasına ve sıcak para gi-

rişine bağlı bir sermaye birikim mode-
lini finanse edebilecek önemli ölçekte 
bir maddi büyüklük yaratabilmiş, diğer 
yandan da sosyal devletin son kırıntı-
larını da yok eden bu uygulamaların 
sonucu olarak devletin çekildiği bu 
alanlar metalaştırılarak “paran kadar 
yaşa, hatta paran kadar öl” anlayışı 
hakim kılınmaya çalışılmıştır. Bunun 
dolaylı bir sonucu ise, sadaka/biat 
kültürünün ve siyasal İslamın top-
lumsal hayattaki rolünün üstel artışı 
olmuştur.

Temel altyapı hizmetlerinin özel-
leştirilmesi konusunda önemli olan 
bir başka nokta da, elektrik enerjisi 
alanında somut sonuçlarını gördüğü-
müz üzere, bu alanların özelleştirme-
ler sonucunda yönetilemez bir hale 
gelmiş olduğu gerçeğidir. Elektrik 
enerjisi alanı üretimi, iletimi ve dağıtı-
mıyla doğal bir tekel niteliğinde olup, 
merkezi bir plan çerçevesinde tek 
elden yönetilmelidir.Bu alanın farklı 
şahsi çıkarlar peşinde olan çoklu ak-
törlere parçalanması, ekonomik olarak 
pahalılık getirmesinin ötesinde, fiili ve 
fiziki olarak da yönetilemez bir enerji 
sektörü yaratmıştır. 

İzmir ili açısından enerji sektörü 
bağlamında iki önemli sorun alanı 

kendini göstermiştir: Birinci olarak 
merkezi ve kamusal enerji politikala-
rından yoksun olarak başı boş bırakı-
lan bu alan, ithal kömüre dayalı kirli 
bir üretim modelini Aliağa bölgesi 
özelinde dayatmış, bu nedenle çok 
ciddi bir çevre kirliliği gerçeği ortaya 
çıkmıştır. Yine Aliağa bölgesi, enerjinin 
yanında merkezi ve kamucu bir sana-
yi politikasının da olmayışı yüzünden, 
gelişmiş merkez ülkelerin terk ettiği, 
demir-çelik vb. enerji yoğun sektörle-
rin bir merkezi haline gelmiş, İzmir ili-
ne dönük enerji arzı açısından önemli 
bir risk alanı yaratmıştır. Yakın zaman-
da il genelinde yaşanmış olan yaygın 
elektrik kesintileri özelleştirmeci, ka-
musal planlama anlayışından bihaber 
bir enerji yönetim modelinin dikişleri-
nin patladığının net göstergesidir. 

Diğer yandan Çeşme ve Karaburun 
bölgelerinde, yoksul köylünün top-
raklarının istimlak yoluyla zorla el 
konulması gibi kabul edilemez uygu-
lamaları da barındıran rüzgar enerjisi 
santralleri gerçeği vardır. Rüzgar ener-
jisi, yerli ve temiz bir enerji kaynağı ol-
ması nedeniyle Türkiyenin enerji kay-
nakları portföyünde payının mutlaka 
artması gereken bir kaynaktır. Ancak 
merkezi planlama ve kamusal bir an-

Meslek Alanlarımıza 
ve Kentimize Sahip 
Çıkıyoruz

Elk. Elo. Müh. Mahir Ulutaş
mahir.ulutas@emo.org.tr

“

"

Bilindiği üzere 1980'li 
yıllardan itibaren her 
ik t idar  döneminde 
uygulanan özelleştirme 
politikaları, tüm toplum 
kesimlerini olduğu gibi 
elektrik mühendislerinin 
mesleklerini uygulama 
olanaklarını da daralt-
mıştır. 

güncel
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layıştan yoksun olarak, tüm bu alan-
ları ranta açma arzusuyla güdülenen 
pratik uygulamalar, aynen Karadeniz 
Bölgesindeki HES (Hidroelektrik 
Santraller) örneğinde olduğu gibi, 
İzmir civarında da RES çöplüğü oluş-
ma riski yaratmıştır. Tarım alanlarını 
yok eden, kuşların göç güzergahlarını 
kesen, enterkonnekte elektrik şebe-
kesine bağlanabilmesi için ciddi bir 
kamu yatırımı gerektiren bu rüzgar 
santralleri bölgede ciddi bir tepki ile 
karşılaşmıştır.

İyi bilindiği üzere, AKP iktidarının 
temel sermaye birikim modeli, sıcak 
para girişine bağlı ve onunla finan-
se edilen ve kentsel alanların ranta 
açılması ekseninde inşaat sektörünü 
temel alan bir görünümdedir.Bu çer-
çevede kentsel yapı stoğunun bir an 
evvel yenilenmesi gibi hırslı bir plan 
hedeflenmektedir.

Yapı sektöründe faaliyet gösteren 
dört mühendislik/mimarlık disiplini 
(elektrik, makina ve inşaat mühendis-
liği ve mimarlık) bu çerçevede yeniden 
yapılanmak istenmektedir.

Elektrik Mühendisleri Odasının 
da dahil olduğu dört oda (İMO, MMO 
ve MO) yapı sektöründe proje üreten 
üyelerinin projelerinin mesleki dene-
timi konusunda Anayasadan aldıkları 
yetki ve sorumlulukla kamu adına faa-
liyet yürütmektedirler. Siyasi iktidarın, 
kentsel dönüşüm adı altında, hırslı bir 
şekilde yapı stoğunu ranta açma he-
defi, her türlü denetim mekanizmasını 
devre dışı bırakma sonucunu doğur-
maktadır. Bu çerçevede kamu adına 
önemli bir denetim görevini yürüten 
odaların bu yetkileri alınmak isten-
mektedir. Herhangi bir kar amacı güt-
meden kamu adına denetim faaliyeti 
yürüten odaların bu yetkilerinin elin-
den alınması, Anayasal güvence altın-
da olduğundan yasal olarak mümkün 
olmamakla beraber, fiilen uygulanmak 
istenmektedir. 

Bu ısrarın ciddi bir can güvenliği 
riski taşıdığının vurgulanması, ken-
timiz açısından da önemli bir başlık 
olmaktadır.  

Yukarıda ifade edilen patlamaya 
hazır bomba olarak tabir edilebilecek 
büyük risk, yerel idarenin yanlış uygu-
lamaları ile daha da vahim bir noktaya 
gelmektedir. Yerel idare, meslek oda-
ları ile koordineli bir çalışma, fikir alış-
verişi gibi mekanizmaları tamamen 
devre dışı bırakarak, özellikle nitelikli 
yapıların üretimi konusunda, çok ciddi 
riskler barındıran uygulamalara imza 
atmaktadır.

Somut bir kaç örnek vermek gere-
kirse;

-  Metro ve raylı sistemler konu-
sunda İzmir ciddi bir risk taşımaktadır. 
Soma faciasından sonra kamuoyu ta-
rafından daha dikkatle takip edilme-
ye başlanan, yangın algılama, yanıcı/
patlayıcı/zehirli gazların erken uyarı 
ve havalandırma/tahliye sistemleri 
konusunda işletmeye alınmış olan is-
tasyonlarda ciddi eksikler vardır.

Dahası geçen haftalarda basına 
da yansımış olan çok önemli olan 
bir gelişme de, Metronun Fahrettin 
Altay ve devamındaki istasyonların-
da, ODTÜ’den konu uzmanı İnşaat 
Mühendisi akademisyenlerin 2012 
yılında raporlamış oldukları üzere, 
yeraltı suyunun gereğince izole edil-
memesinden kaynaklı, ciddi bir statik 
risk de bulunmaktadır. Tüm bu konu-
larda Büyükşehir Belediyesi, doyurucu 
bir açıklama yapmak bir yana, söz ko-
nusu istasyonları apar topar devreye 
almıştır. Bu konu önümüzdeki yıllarda 
oluşması muhtemel büyük bir faciaya 
davetiye çıkarmak anlamına gelmek-
tedir. 

-Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Gaziemir’de yapımına başlanan yeni 
fuar alanı da kent gündeminin önemli 
başlıklarından biridir. Fuar inşaatının 
bilim ve mühendisliğin temel gerek-

lilikleri ile uyuşmayan bir şekilde 
denetimsiz olarak devam etmesinin 
yarattığı riskin yanında, halihazırda 
şehrin göbeğinde yer alan şimdiki fuar 
alanının ne şekilde değerlendirilece-
ği de belirsizdir.Demokratik kamuoyu 
tarafından bu paha biçilmez alanın 
ranta açılacağı yönünde ciddi şüphe-
ler vardır.

-Yine aynı şekilde kendi üretmiş 
oldukları “Kentsel Ulaşım Master 
Planına” aykırı bir uygulama ile, 
Büyükşehir Belediyesi yakın zamanda 
yeni bir ulaşım pratiğine başlamıştır. 
Bu çerçevede, otobüs güzergahları kı-
saltılmış, kentin bir yanından diğerine 
gitmek için en az 3 araç değiştirilmesi 
zorunlu hale getirilmiş, kara ve deniz 
ulaşımının entegre bir yapı halinde 
planlanması gereği yok sayılmış, ve 
sonuç olarak, toplu taşıma araçlarını 
kullanan kentin yoksul/emekçi kesim-
lerinin zaman ve maddi olarak daha 
çok zorlanması gerçeği ortaya çıkmış-
tır.

Daha da örnekleri arttırılabilecek 
bu eksiklikler, meslek odaları, sendika-
lar, üniversiteler vb. demokratik kitle 
örgütlerinin ve kentlinin doğrudan 
fikirlerinin alınabileceği demokratik 
mekanizmaların oluşturulması ve or-
tak bir yönetim anlayışının modern 
kent yönetimi açısından yaşamsal 
önemde olduğunun kanıtıdır.

“

"

Siyasi iktidarın, kentsel 
dönüşüm adı altında, 
hırslı bir şekilde yapı 
stoğunu ranta açma 
hedefi, her türlü denetim 
mekanizmasını devre 
dışı bırakma sonucunu 
doğurmaktadır.

güncel
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30. Dönem Yönetim Kurulumuz; 
dönem başında hazırlamış olduğu 
çalışma programı çerçevesinde ka-
tılımcı bir anlayışla, üyelerimizle 
birlikte kamu yararı, meslek ve mes-
lektaş çıkarları doğrultusunda, ba-
ğımsız, demokratik örgüt kimliğin-
den ödün vermeden çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Yönetsel Durum
15-16 Şubat 2014 tarihlerinde 

gerçekleştirilen 30. Olağan Genel 

Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim 
Kurulumuz dönem başında hazırlamış 
olduğu çalışma programını hayata ge-
çirmek amacıyla toplam 15 toplantı 
yapmış ve 233 karar almıştır. Yönetim 
Kurulumuz, Şube Danışma Kurulu üye-
lerinin katılımı ile çalışma programı-
nı oluşturmuş ve internet sayfası ve 
Şube Bültenide yayınlanmıştır. Şube 
Yönetim Kurulumuzun 19.02.2014 
tarihinde gerçekleştirilen ilk toplan-
tısında görev bölümü yandaki şekilde 
gerçekleştirilmiştir.

Başkan: Mahir ULUTAŞ
Başkan Yardımcısı: Alpaslan GÜZELİŞ
Yazman: Murat KOCAMAN
Sayman: Ahmet BECERİK
Üye: Hasan ŞAHİN
Üye: Özgür TAMER
Üye: Semra YAMİŞ
Yedek Üye: Emin Önder KÖKTÜRK 
Yedek Üye: Hasan MERSİN
Yedek Üye: Leyla BELLİ
Yedek Üye: Demirhan GÖZAÇAN
Yedek Üye: Salih EĞERCİ
Yedek Üye: Alişer PARLAK
Yedek Üye: Özgür Salih MUTLU

EMO İzmir Şubesi 30. Dönem 
I. Altı Aylık Çalışma Raporu Özeti

Ocak-Haziran 2014

çalışma raporu

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
sekretaryası Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi tarafından yürü-
tülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu çalışmalarına etkin katkı 
verilerek, eylemliliklere ve çalış-
malara üye katılımı sağlanmakta-
dır. Temsilciliklerimizin TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu birimlerinin bu-
lunduğu yerlerde İKK çalışmalarına 
katılım ve temsilleri özendirilmekte-
dir.

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

Nükleer santral karşıtı etkinliklerin 
ilimizdeki koordinasyonu, oluşumların 
bir araya getirilmesi amacıyla oluştu-

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

Meslek alanlarımız ve önerileri-
miz ile kente ilişkin görüşlerimizin 

Nükleer Karşıtı Platform Çalışmaları

rulan Nükleer Santral Karşıtı Platform 
İzmir Bileşenleri'nin sekretaryası 
Şubemiz tarafından üstlenilmektedir. 

İzmir Gaziemir'de kurşun fabrikasında 
ortaya çıkan nükleer atıkların yarattığı 
tehlikeye karşı çalışmalar yürütülmek-
tedir. 

paylaşılması amacı ile yazılı ve görsel 
basınla ilişkilerin geliştirilmesine yö-

nelik çalışmalara önem verilmektedir.
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Üyelerin Oda çalışmalarına katılım 
sağlayabileceği, bilgi ve mesleki biri-
kimlerini paylaşabileceği ve bu çalış-
malardan Oda’nın mesleki yarar sağ-
layabileceği mekanizmaların başında 
gelen komisyonlardan Şube Yönetim 
Kurulumuzun 13 Mart 2014 tarih 4 sa-
yılı toplantısı sonrasında aşağıda be-
lirtilen 13 komisyon oluşturulmuştur.  
• Elektronik MDK
• Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcı-

lar Komisyonu

• Enerji Komisyonu
• Enerji Verimliliği Komisyonu
• Kadın Mühendisler Komisyonu
• Eğitim Komisyonu
• Ücretli Mühendisler Komisyonu
• Yayın Komisyonu
• SMM Komisyonu
• Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu
• Yapı Denetim Komisyonu
• Örgütlenme Komisyonu
• İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 

Komisyonu

Komisyon Çalışmaları

Dönem çalışmalarında Yönetim 
Kuruluna yardımcı olunması, uzman-
lıklara ilişkin görüş oluşturulması 
amacıyla kurulan komisyonlar aşağıda 
belirtilmiştir. Yeni dönemde kurulan 
komisyonlarda görev alan üyeler ile 
Yönetim Kurulu arasında üretkenliğin 
ve koordinasyonun artırılması amaçlı 
koordinasyon toplantıları düzenlen-
mektedir. Komisyon toplantı periyot-
ları, gündem yoğunluğu ve meslek 
alanlarımızdaki gelişmelere bağlı 
olarak değişmektedir.

Gelen talepler doğrultusunda yet-
ki belgesi almış üyelerimize görev ve-
rilmekte, taleplerin karşılanmasında 
işsiz üyelerimize öncelik tanınmakta 
olup, söz konusu hizmetler Şubemiz 
çalışanlarınca üretilmemektedir.

Dönem içerisinde gerçekleştirilen 
test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları aşa-
ğıya çıkartılmıştır. Öte yandan merkezi 
Test Ölçüm Komisyonu ve test, ölçüm 
ve bilirkişilik hizmetlerinin internet 
üzerinden organize edilmesine yöne-
lik olcum.org sitesi çalışmalarına tek-
nik destek verilmektedir.

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları Aydın İzmir Manisa TOPLAM

Topraklama Geçiş Direnci Ölçümü - 155 29 184

Toprak Özgül Direnç Ölçümü - 3 - 3

Katodik Koruma Testi - 5 1 6

İzolasyon Direnci Ölçümü - 1 - 1

Aydınlatma Seviyesi Ölçümü - 1 - 1

Harmonik Ölçümü (Enerji Analizi) - - - -

Bilirkişilik - 4 1 5

Elektromanyetik Alan Şiddeti Ölçümü - 6 - 6

Tesisat Denetimi - 28 3 31

Trafo Yağı Dielektrik Dayanım Testi - 62 2 64

TOPLAM - 265 36 301

Şube internet sayfamızda Şube 
tarihçesi, Şube Yönetim Kurulu, Şube 
çalışanları, komisyonlar, temsilciler, 
çalışma raporu, çalışma programı, çe-
şitli haberler, duyurular, raporlar, yayın 

İnternet ve Elektronik İletişim
satış listesi bulunmaktadır. Şube bül-
tenlerimiz yayın onayı verildikten son-
ra internet sayfasına aktarılmaktadır. 
Yapılacak etkinliklere ilişkin bilgiler 
sayfamızdan verilmektedir. 

Şubemiz tarafından yapılan basın 
açıklamaları internet sayfamızda yer 
almaktadır. Elektronik posta ile etkin-
lik duyuruları yapılmaktadır.

Örgütlülüğün temellerinin üni-
versitelerden başlamasına yönelik 
olarak EMO-Genç öğrenci örgütlen-
mesi bu konuda önemli işlev taşımak-
ta ve verimli çalışmalar üretmektedir. 
Üniversitelerin elektrik elektronik 
mühendislikleri bölümünde okuyan 

EMO Genç Etkinlikleri

öğrencilerimizin Oda ile bütünleşme-
lerini sağlayacak, öğrenim süreçleri 
boyunca karşılaşabilecekleri sorunla-
rın aşılmasına yardımcı olunması ve 
ileride meslektaşımız olarak aramız-
da yer alacak EMO Genç yapısının ku-
rumsal olarak güçlendirilerek genişle-

tilmesi amaçlanmaktadır. EMO-Genç 
üyelerine Oda politikaları ve mesleki 
etik değerlerin aktarılması için çalış-
malar sürdürülmekte mezun oldukla-
rında Odaya üyelikte daha istekli ve 
etkin davranmalarının sağlanması 
hedeflenmektedir.
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2014 Çarşamba Seminerleri

Seminer Tarih Sunan Katılım

1 Elektromanyetik Uyumluluk 08.01.2014 Doç.Dr. Şükrü ÖZEN 40

2 Transformatör Merkezleri ve Teçhizatı 15.01.2014 Ferda GÜDÜCÜ 80

3 Katı Atık Bertarafı ve Enerji 12.02.2014 Enver ÜNAL 20

4 YEK Alanındaki Güncel Gelişmeler 05.03.2014 M. Salih ERTAN 23

5 Deprem ve Elektrik Tesisatı 12.03.2014 Sabri GÜNAYDIN / Okan SEVER 26

6 Evler Ne Kadar Akıllı Olmalı, Tasarım ve Uygulama Problemleri 19.03.2014 Duygu ÖZDENİZ 29

7 Elektrik Tesislerinde Topraklama Ölçümlerinin Sınır Değerleri 02.04.2014 Taner İRİZ 80

8 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu ve İş Güvenliği 09.04.2014 Av. M. Zeki İŞLEKEL 29

9 HES'lerin Tasarımı, Projelendirilmesi ve İşletme Sorunları 16.04.2014 Erim ARICI 26

10 Patlayıcı Ortamlarda Elk. Tes. ve Projelendirme Esasları 07.05.2014 Murat YAPICI 26

11 Elektrik Alanlarında Yangın Koruma Konsepti 14.05.2014 Gökhan SEZER 33

12 Toprak Özgül Direnç Ölçüm Yöntemleri 28.05.2014 Ali Fuat AYDIN 40

13 Harmonikler ve Reaktif Güç Kompanzasyonu 04.06.2014 Bülent UZUNKUYU 38

14 Yaklaşık Maliyet, Metraj, Hakediş 18.06.2014 Bülent ÇARŞIBAŞI 43

15 Elektrik İç Tesislerinin Denetlenmesi 25.06.2014 Serdar PAKER 54

TOPLAM 587

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, çalışanların, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim 
gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim 
tarafından karşılanarak. MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

Eğitim Çalışmaları

2014 Temsilcilik Seminerleri

Seminer Tarih Sunan Katılım

1 Güneş Enerjisi Sistemleri (AYDEM EDAŞ. - Aydın İl Müd.) 10.03.2014 Musa ÇEÇEN - Taner İRİZ 40

2 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Bergama İlçe Temsilciliği) 08.04.2014 Ali Fuat AYDIN 9

3 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Tire İlçe Temsilciliği) 14.04.2014 Ali Fuat AYDIN 5

4 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Ödemiş İlçe Temsilciliği) 15.04.2014 Ali Fuat AYDIN 7

5 Yıldırımdan Korunma (Aydın İl Temsilciliği) 15.05.2014 Taner İRİZ 15

6 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (Soma ELİ) 22.05.2014 Hürriyet ŞİMŞEK 16

7 Yıldırımdan Korunma (Manisa İl Temsilciliği) 12.06.2014 Taner İRİZ 12

8 Harmonikler (Torbalı İlçe Temsilciliği) 19.06.2014 Bülent UZUNKUYU 9

TOPLAM 113

çalışma raporu
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2014 MİSEM Eğitimleri

Eğitim Tarih Katılım

1 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 15-18 Ocak 2014 30

2 Asansör SMM Eğitimi 20-24 Ocak 2014 11

3 YG Tesislerde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 30 Ocak - 01 Şubat 2014 27

4 Elektrik SMM Eğitimi 26 Şubat - 01 Mart 2014 19

5 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 05-08 Mart 2014 19

6 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 13-15 Mart 2014 22

7 Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimi 17-19 Mart 2014 15

8 Elektrik SMM Eğitimi 09-12 Nisan 2014 19

9 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 25-27 Nisan 2014 23

10 Katodik Koruma Eğitimi 28-30 Mayıs 2014 13

11 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 07-10 Mayıs 2014 21

12 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 22-24 Mayıs 2014 16

13 Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi 26-31 Mayıs 2014 8

14 Elektrik SMM Eğitimi 04-07 Haziran 2014 13

15 Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 12-13 Haziran 2014 20

TOPLAM 276

3083

110
21

20
58

25

198

28

22 26

281

21
7

33 25

ÜYE SAYISI

İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TİRE

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

290

4

5
7

13

6
30

8 8 7
33

7 4 8

7

SMM SAYISI

İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TİRE

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

ERKEK 3627

KADIN 331

TOPLAM 3958

YENİ ÜYE SAYISI 77

NAKİL GELEN 29

NAKİL GİDEN 38

VEFAT 11

İSTİFA 11

ULAŞILAMAYAN ÜYE 301

Üye İlişkileri

çalışma raporu
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Şube Merkezi Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 228 136 75 43 0 482 45 1427

ŞUBAT 297 166 54 54 0 571 51 606

MART 518 192 62 67 2 841 123 277

NİSAN 367 220 76 77 0 740 64 185

MAYIS 285 129 78 59 1 552 40 104

HAZİRAN 312 139 53 54 2 560 48 143

TOPLAM 2007 982 398 354 5 3746 371 2742

Aydın İl Temsilciliği Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 353 8 0 15 0 376 316 122

ŞUBAT 407 14 1 21 0 443 377 45

MART 820 23 2 11 0 856 789 27

NİSAN 399 9 4 3 0 415 361 44

MAYIS 360 7 5 7 0 379 335 14

HAZİRAN 359 13 3 7 0 382 321 6

TOPLAM 2698 74 15 64 0 2851 2499 258

Manisa İl Temsilciliği Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 49 5 9 9 0 72 2 93

ŞUBAT 32 6 13 0 0 51 1 30

MART 140 3 6 10 0 159 4 11

NİSAN 6 7 3 4 0 20 0 12

MAYIS 8 3 10 0 0 21 0 1

HAZİRAN 13 3 4 7 0 27 1 4

TOPLAM 248 27 45 30 0 350 8 151

Teknik hizmetin kalitesinin yüksel-
tilmesi, yapı ve tesis üretiminin sağ-
lam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik 
bir biçimde yürütülmesine katkıda bu-
lunacak önlemlerin alınması, yapı ve 
tesis üretimini denetim ve ilgili proje-
leri onay ile görevli kamu kuruluşları-
na ve yerel yönetimlere yardımcı olun-

ması, yapı ve tesis üretimi içinde görev 
alan mühendislerin yaptıkları teknik 
hizmetin karşılığı olan ücretleri eksik-
siz ve düzenli almalarının sağlanması, 
mühendislerin kendi aralarında haksız 
rekabete yol açan dolayısıyla yapı ve 
tesis üretiminin sağlığını tehlikeye so-
kan tutumların engellenmesi, yapı ve 

tesis üretiminde mühendis ile işveren 
arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi, 
Oda üyelerinin yasal haklarının ko-
runması amacıyla Odamız tarafından 
mesleki denetim yürütülmektedir. Bu 
bölümde Şubemizde ve bağlı temsil-
ciliklerde yapılan mesleki denetime 
ilişkin bilgilere yer verilmiştir.

Mesleki Denetim

çalışma raporu
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Mali Durum

GELİRLER 2014 YILI 
TAHMİNİ BÜTÇE

2014 YILI 
GERÇEKLEŞEN

ORAN

ÜYE KAYIT VE 
ÖDENTİLERİ

360.000,00 134.757,52 37,43%

HİZMET KARŞILIĞI 190.000,00  98.840,00 52,02%

YAYIN 30.000,00 7.571,50 25,24%

SMM HİZMETLERİ 1.100.000,00 531.721,00 48,34%

DİĞER GELİRLER 60.000,00 34.531,17 57,55%

TEMSİLCİLİK 520.000,00 164.099,00 31,56%

TOPLAM 2.260.000,00 971.520,19 42,99%

Gelir-Gider Durumu
01 Ocak-30 Haziran 2014

14%

10%
1%

55%

3% 17%

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ
GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM HİZMETLERİ
GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ

GİDERLER 2014 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE

2014 YILI GER-
ÇEKLEŞEN

ORAN

YÖNETİM 100.000,00 104.550,62 104,55%

PERSONEL 875.000,00 430.022,54 49,15%

İŞLETME
GİDERLERİ

260.000,00 103.098,82 39,65%

DİĞER GİDERLER 100.000,00 101.574,80 101,57%

HİZMET KARŞILIĞI 95.000,00 40.743,33 42,89%

YAYIN 10.000,00 3.658,00 36,58%

TEMSİLCİLİK 294.800,00 118.779,54 40,29%

HİZMET BİNASI
İNŞ. 

141.000,00 29.932,54 21,23%

MERKEZ PAYI 384.200,00 165.158,43 42,99%

TOPLAM 2.260.000,00 1.097.518,62 48,56%

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM HİZMET GELİRLERİ

DİĞER GELİRLERİ

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

2014 Yılı SMM Sayıları

1 kV ALTI VE 1 kV ÜSTÜ 
TESİSLER

1 kV ALTI TESİSLER ASANSÖR SMMHB TOPLAM

İZMİR 273 6 40 - 319

AYDIN 48 3 3 - 54

MANİSA 51 1 6 - 58

TOPLAM 372 10 49 - 431

10%

39%

9%

9%

4%

0%

11%

3% 15%

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI
GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

çalışma raporu
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Mesleki Denetim Gelirlerinin Dağılımı

01 Ocak-30 Haziran 2014
TOPLAM GELİR 

İÇİNDEKİ ORANI
ŞUBE TOPLAM 
SMM HİZMET 

GELİRİ İÇİNDEKİ 
ORANI

ŞUBE MESLEKİ 
DENETİM GELİRİ
İÇİNDEKİ ORANI

ŞUBE PROJE DENETİM GELİRİ 86.651,00 8,92% 16,30% 44,51%

ŞUBE İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 108.040,00 11,12% 20,32% 55,49%

ŞUBE MESLEKİ DENETİM GELİRİ 194.691,00 20,04% 36,62%

ŞUBE TOPLAM SMM HİZMET GELİRİ 531.721,00 54,73%

TOPLAM GELİR 971.520,19

TOPLAM GELİR 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM TMS 
GELİRLERİ 

İÇİNDEKİ ORANI

TMS MESLEKİ 
DENETİM GELİRİ 
İÇİNDEKİ ORANI

TMS PROJE DENETİM GELİRİ 102.048,00 10,50% 62,19% 78,59%

TMS İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 27.800,00 2,86% 16,94% 21,41%

TMS MESLEKİ DENETİM GELİRİ 129.848,00 13,37% 79,13%

TOPLAM TMS GELİRLERİ 164.099,00 16,89%

TOPLAM GELİR 971.520,19

TOPLAM GELİR 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM 
MESLEKİ 

DENETİM GELİRİ 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE DENETİM GELİRİ 188.699,00 19,42% 58,14%

TOPLAM (ŞUBE+TMS) İŞL.SOR.ONAY GELİRİ 135.840,00 13,98% 41,86%

TOPLAM MESLEKİ DENETİM GELİRİ 324.539,00 33,41%

TOPLAM GELİR 971.520,19

188.699,00; 58%

135.840,00; 42%
TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE
DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+TMS)
İŞL.SORM.ONAY GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) PROJE DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) İŞL. SOR. ONAY GELİRİ

188.699,00; 19%
135.840,00; 14%

646.981,19; 67%

TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE
DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+TMS)
İŞL.SORM.ONAY GELİRİ

DİĞER GELİRLER

135.840,00; 14%

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) PROJE DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) İŞL. SOR. ONAY GELİRİ

DİĞER GELİRLER

çalışma raporu
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GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 55.352,00 48.601,86 

SÖKE 5.447,00L 461,12 

KUŞADASI 11.516,00 2.320,45 

DİDİM 11.574,00 0,00 

ALİAĞA 1.065,00 1.402,25 

BERGAMA 5.670,00 233,70 

TORBALI 5.175,00 766,09 

ÖDEMİŞ 7.340,00 2.570,30 

TİRE 2.670,00 234,60 

MANİSA 30.755,00 55.031,35 

AKHİSAR 6.083,00 3.011,29 

ALAŞEHİR 0,00 1.001,03 

SALİHLİ 16.792,00 978,75 

TURGUTLU 4.660,00 2.166,75 

TOPLAM 164.099,00 118.779,54

2014 YILI TEMSİLCİLİK MESLEKİ DENETİM GELİRLERİNİN DAĞILIMI
( OCAK / HAZİRAN 2014)
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AYDIN 55.352,00 33,73 45.539,00 35,07 82,27 34.139,00 33,45 74,97 11.400,00 41,01 25,03

SÖKE 5.447,00 3,32 5.422,00 4,18 99,54 5.422,00 5,31 100,00 0,00 0,00 0,00

KUŞADASI 11.516,00 7,02 8.602,00 6,62 74,70 5.512,00 5,40 64,08 3.090,00 11,12 35,92

DİDİM 11.574,00 7,05 11.574,00 8,91 0,00 7.624,00 7,47 0,00 3.950,00 14,21 0,00

MANİSA 30.755,00 18,74 15.460,00 11,91 50,27 9.340,00 9,15 60,41 6.120,00 22,01 39,59

AKHİSAR 6.083,00 3,71 4.466,00 3,44 73,42 3.706,00 3,63 82,98 760,00 2,73 17,02

SALİHLİ 16.792,00 10,23 15.220,00 11,72 90,64 12.900,00 12,64 84,76 2.320,00 8,35 15,24

TURGUTLU 4.660,00 2,84 1.690,00 1,30 36,27 1.530,00 1,50 90,53 160,00 0,58 9,47

ALİAĞA 1.065,00 0,65 1.020,00 0,79 95,77 1.020,00 1,00 100,00 0,00 0,00 0,00

BERGAMA 5.670,00 3,46 5.670,00 4,37 100,00 5.670,00 5,56 100,00 0,00 0,00 0,00

TORBALI 5.175,00 3,15 5.175,00 3,99 100,00 5.175,00 5,07 100,00 0,00 0,00 0,00

ÖDEMİŞ 7.340,00 4,47 7.340,00 5,65 100,00 7.340,00 7,19 100,00 0,00 0,00 0,00

TİRE 2.670,00 1,63 2.670,00 2,06 100,00 2.670,00 2,62 100,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 164.099,00 100,00 129.848,00 100,00 79,13 102.048,00 100,00 78,59 27.800,00 100,00 21,41

55.352,00 

5.447,00 

11.516,00 

11.574,00 

1.065,00 
5.670,00 5.175,00 

7.340,00 

2.670,00 

30.755,00 

6.083,00 
0,00 

16.792,00 
4.660,00 

GERÇEKLEŞEN GELİR

AYDIN

SÖKE

KUŞADASI

DİDİM

ALİAĞA

BERGAMA

TORBALI

ÖDEMİŞ

TİRE

48.601,86 

461,12 

2.320,45 
0,00 

1.402,25 233,70 766,09 2.570,30 234,60 

55.031,35 

3.011,29 

1.001,03 
978,75 2.166,75 

GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN

SÖKE

KUŞADASI

DİDİM

ALİAĞA

BERGAMA

TORBALI

ÖDEMİŞ

TİRE

Temsilcilikler Gelir-Gider Durumu 
01 Ocak-30 Haziran 2014

çalışma raporu
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2014 YILI ÜYE ÖDENTİ TAHSİLAT BİLGİLERİ

01 Ocak-30 Haziran 2014

YILLAR TUTAR

2007 YILI ÖDENTİLERİ 216,00TL

2008 YILI ÖDENTİLERİ 216,00TL

2009 YILI ÖDENTİLERİ 3.483,00TL

2010 YILI ÖDENTİLERİ 3.814,50TL

2011 YILI ÖDENTİLERİ 6.183,00TL

2012 YILI ÖDENTİLERİ 10.119,00TL

2013 YILI ÖDENTİLERİ 30.364,00TL

2014 YILI ÖDENTİLERİ 86.010,00TL

TOPLAM AİDAT 140.405,50TL

2014 Ödentileri

2013 yılında tahsil edilen 22.870,00 TL

2014 yılında tahsil edilen 86.010,00 TL

TOPLAM 108.880,00 TL

2014 Yılında Önceki Dönem Ödentileri Dahil Edilmiş Ödenti Toplama 
Oranı;
Toplam Üye - Pasif emekli  = 3739 Üye * 120,00 TL (10,00 * 12 AY)  = 
448.680,00 TL
140.405,50 TL  / 448.680,00 = %31,29

Ödenti Toplama Oranı;
108.880,00 TL (2014 Aidatı) / 448.680,00 = % 24,27
2014 yılı SMM Ödentilerinin 2014 yılı ödenti toplama oranı içindeki 
payı;
52.440,00 ( 437 * 120.00 TL) / 448.680,00 = % 11,69

Toplam Üye 3107 3292 3443 3612 3749 3758 3850 3958

Ulaşılamayan 372 360 342 410 177 246 301 301

Pasif Emekli 160 165 176 208 173 222 207 219

Ödenti Tahsil 

Edilebilecek 2947 3127 3267 3404 3576 3478* 3643
3739

Dönem 

Ödenti Bedeli
6,00 TL 6,00 TL 7,50 TL 7,50 TL 9,00 TL 9,00 TL 10,00 TL 10,00 TL

Toplam 

Ödenti 

Miktarı
212.184,00 225.144,00 294.030,00 306.360,00 386.208,00 375.624,00 437.160,00 448.680,00

Ödenti 
Toplama 
Oranı %

85,70% 83,33% 74,07% 70,42% 62,96% 60,28% 41,57% 24,27%

TMMOB EMO İZMİR ŞUBESİ (TEMSİLCİLİKLER DAHİL) HAZİRAN 2014
2007-2014 Yılları Ödenti Toplama Bilgileri 

Toplanan 
Ödenti 
Yıllar

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 TOPLAM

2006 468,00 468,00

2007 76.946,00 486,00 77.432,00

2008 26.726,00 86.253,00 597,00 113.576,00

2009 16.343,50 28.547,00 101.937,00 2.385,00 149.212,50

2010 15.090,00 20.757,50 39.635,50 117.367,50 12.420,00 205.270,50

2011 7.719,00 10.098,00 16.944,00 29.345,00 117.844,70 18.324,00 200.274,70

2012 15.612,00 17.196,00 23.995,50 29.304,00 57.993,50 138.178,00 19.855,00 302.134,00

2013 22.719,00 24.055,00 31.205,00 33.528,00 48.699,00 59.789,00 131.521,00 22.870,00 374.386,00

2014 216,00 216,00 3.483,00 3.814,50 6.183,00 10.119,00 30.364,00 86.010,00 140.405,50

TOPLAM 181.839,50 187.608,50 217.797,00 215.744,00 243.140,20 226.410,00 181.740,00 108.880,00 1.563.159,20

çalışma raporu



ağustos 2014 emo izmir şubesi 37

>güncel

Bülten’in 290. Sayısında Yargıtay 
11. Ceza Dairesi’nin kararı yayınlan-
dı. Pano mührünü koparmakla suç-
lanan sanık hakkında verilen kararın 
gerekçesinde, mühürleyen kuruluş 
olan Elektrik Dağıtım Şirketi’nin 
sermayesinin tamamının özel sektö-
re ait olduğu; mühür bozma suçu ile 
korunan hukuki yaranın devlet oto-
ritesi olduğu, özel bir kuruluşa böyle 
bir yetki verilemeyeceği belirtilmiş 
ve sanık hakkında beraat kararı ve-
rilmesi gerektiği açıklanmıştır. 

Özelleştirmenin birçok aşamasın-
da, kamu hizmetinin ne olduğu, esas-
larının neler olduğu, kimler tarafından 
yerine getirilmesi gerektiği, yerine 
getirecek kişilerin hangi nitelikleri 
taşımaları gerektiği birçok mahkeme 
kararında yer aldı. Kamuoyunda da 
yoğun olarak tartışıldı. Halen de bu 
tartışma sona ermiş değil. İşin aslı 
tartışmalar artık teferruat haline geldi. 
Çünkü satılmayan hiçbir kuruluş kal-
madı. Ya da özelleştirme %90 oranın-
da tamamlandı.

Bu süreçte çok ilginç gelişme-
ler de yaşandı. Örneğin Anayasa’nın 
138/4 maddesi hükmüne karşın “bazı 
mahkeme kararlarının uygulanmama-
sına karar verme yetkisinin Bakanlar 
Kurulu’na tanınmasına" dair KHK 
dahi çıktı. Anayasa Mahkemesi, 4046 
Sayılı Özelleştirme Uygulamalarının 
Düzenlenmesine Dair bu KHK hük-
münü iptal etti. Danıştay da bu yetkiyi 
kullanan Bakanlar Kurulu kararını ip-
tal etti. 

Bugün bu tartışma artık geçmişte 
kaldı. Çünkü “özelleştirilmeyen” yani 
satılmayan nerede ise hiç kamu malı 
kalmadı. Artık sadece “yeniden kamu-
sallık tartışılıyor” .Tabi bu arada, özel-

leştirilen bu kamu mallarının kamu-
laştırılması için özelleştirmeden elde 
edilen gelirin yeteceğine de kimse 
inanmıyor. Zira bu tesisler batan ge-
minin malları gibi haraç mezat satılan 
kamu mal ve haklarının değerine özel-
leştirilmediği ortak bir inanç. Zaten bu 
tesislerden bir kısmını alanlar yeniden 
satışa çıkardılar ve on misli gibi ra-
kamlara satışlar gerçekleşti. 

Konumuz özelleştirmelerin değeri-
ne satışlar olarak yapılıp yapılamadığı 
değil. Bu nedenle bu parantezi burada 
kapatıyoruz. Konumuz yukarıda belir-
tilen kararın işaret ettikleri. Karar; bir 
kamu faaliyeti olarak Kamu İktisadi 
Kuruluşu olan TEDAŞ ve TEDAŞ’ın böl-
ge şirketleri tarafından kontrol edile-
rek mühür altına alınan, ölçü hücresi 
olarak isimlendirilen panolardaki mü-
hürleri özel şirketlerin de yapabilip 
yapamayacakları. Yargıtay bu soruya 
“HAYIR” cevabını veriyor. 

Yargıtay yukarıda belirtilen kara-
rında, mühürleme faaliyetinin devlet 
otoritesine gerek duyulan bir işlem 
olduğunu belirterek özel şirketlere 
bu hakkın tanınamayacağını, dolayısı 
ile Türk Ceza Kanunu’nda belirtilen 
Mühür bozma suçunun oluşmayaca-
ğını açıklamıştır.

Karar, özelleştirme uygulamaların-
da sadece “satmak” üzerine yoğunla-
şıldığının, bu şirketlerin Kamu yönü-
nün hiç tartışılmadığının, bir formalite 
olarak görüldüğünün açık kanıtı olma-
sı açısından önemli.

Kamu İktisadi Kuruluşları 233 
Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 
hükümleri içerisinde tekel niteliğinde-
ki mal ve hizmetlerin üretimi ve ticari 
faaliyetini yapmakla görevlendirilmiş 
olan şirketler olarak tanımlanmıştır. 

Bu kuruluşlar kendilerini genellikle 
“şirket” olarak tanımlamazlar. Örneğin 
Türkiye Elektrik Kurumu (TEK), her za-
man kurum olarak nitelendirilmiştir. 
Daha sonra Türkiye Elektrik Dağıtım 
Anonim Şirketi (TEDAŞ) kurularak 
TEK'e ait faaliyetlerden dağıtım faa-
liyetini üstlendiğinde bile bu tanım 
değişmemiştir. Özelleştirme tamamla-
nıncaya kadar da bu tanım değişme-
miştir. TEK ve daha sonra ardılı TEDAŞ 
kamulaştırma yetkisine sahiptir. 
Elektrik tesislerine ait projeleri ince-
ler bu projeleri onaylar, inşasını kont-
rol eder, bu tesisleri kamu adına kabul 
eder. Elektrik almak için başvuranların 
nereden sisteme bağlantı yapacakla-
rına karar verir. Elektrik yatırımlarının 
nereye ne kadar yapılacağına karar 
verir. Sizce bütün bunlar yegâne amacı 
“kar etmek" olan özel bir şirket tara-
fından yapılabilecek şeyler midir.?

Bu hizmetler kamu tarafından ya-
pılır. Kamu hizmetleri kamu görevlileri 
tarafından yapılır. Bugün yasalarımız-
da ya da tüzüklerde ya da yönetme-
liklerde dağıtım şirketlerinin “kamu” 
yönü ile ilgili hiçbir düzenleme yok. 
Örneğin kabul işlemlerinin özel şir-
ketler tarafından yapılamayacağına 
ilişkin olarak EMO tarafından dava 
açıldı. Her olay böyle sonuçlar doğu-
racak ve kamusallık sağlanmaya çalı-
şılacak.

Sonuç olarak çok uzun zaman al-
masına karşın, özelleştirmenin kamu 
yönüne ilişkin bir çok sonucu hep 
birlikte göreceğiz. Mahkeme kararları, 
hizmetlerin hangisinin kamu hizmeti 
hangisinin özel hukuk işlemi oldu-
ğuna karar verecek ve maalesef bu 
süreçte zararlarını da hep birlikte ya-
şayacağız.

Mızrak Çuvala Sığmıyor
Av. M. Zeki İşlekel

zeki.islekel@emo.org.tr
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> Vendetta 

• İsrail’de bir insanlık dramı yaşanıyor. Sağcı ve muhafazakâr 
Netenyahu, Gazze saldırılarının izlenmesi için sokaklara dev 
ekranlar kuruyor. Filistin’le yanyana yaşamak isteyen İsrailli 
solcular hükümeti protesto ederken faşiştlerin saldırısına uğruyor. 
Türkiye’de “Hitler’i arıyoruz” çığlıkları atılırken Almanya’da 
Hitler takipçisi Neo-Naziler Türklerin evlerini yakıyor. Biz de boş 
durmuyor, Başbakan’ı maçta attığı golleri “Gazze’ye adarken” 
Cola boykotu yapıp yerine Fanta’yı ikame ediyoruz. Dünyanın 
her yerinde, güçsüz, farklı ve az olanlar yanlarında din, ırk ayrımı 
yapmayanları bulurken, Türkiye’de mazlum olup, Filistin’de 
mağdur olmak inandırıcı olmuyor. Mezhepler ve dinler, kimin 
acısı olduğuna bakmadan, vicdanları dinleyemiyor.
• Ordu’da kadın figürlü heykellere saldırılar devam ediyor. Belediye 
Başkanlığının AKP’ye geçmesiyle vandalizm sıradanlaştı. Kayıp 
saldırganlardan biri, “kadın kadınlığını bilecek arkadaş, dayağı 
hak edecek şekil ve davranışlara girmeyecek. Girdi miydi yer 
tokadı, yumruğu; isterse HEYKEL olsun” dedi.
• Cumhurbaşkanı adayı Ekmeleddin İhsanoğlu diğer adayların 
kampanyasına 1.000’er TL bağış yaptı. Erdoğan parayı “bizde 
çok var “ diyerek geri gönderdi. İade işini üstlenen Bilal’ın “Şimdi 
babacım bir kısmını götürücez, işte kalan kısmını da artık bir 
şeyler yapıp sıfırlayacaz” dediği görüşme dinlemeye takıldı.
• Gezi direnişinde vatandaşlara polisin gözü önünde palayla 
saldırıda bulunup, kısa süreli yurtdışı tatili sonrası dönen 
saldırgan adalete olan güveninin sonucunu aldı. 9 bin TL para 
cezası. 4 taksitte ödeme seçeneği. Adalette kampanya devam 
ediyor.  
• Hükümet yandaşlığında eşi olmayan icraatların sahibi İbrahim 
Şahin yönetimindeki TRT her seferinde kendini aşıyor. Erdoğan’a 
ayrılan 180 dakika yayın karşılığı, İhsanoğlu’na 2, Demirtaş’a 12 
dakika sus payı. Susmayıp kendisini eleştiren Demirtaş’a “Kafamı 
kızdırmasın bir daha TRT’ye çıkarmam” tehdidi zaman sınırlamasız. 
• Hüseyin Çelik “TRT yayınlarında Erdoğan’a çok yer verilmesini 
eleştirenlere “Assolist ile taverna sanatçısı bir olur mu?” dedi. 
Olmaz, ama bu hükümetin böyle sözcüsü olur. 

• Sinyalizasyon ve kumanda sistemleri denenmeden seferleri 
başlatılan ve Cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi Erdoğan tarafından 
açılışı yapılan Hızlı Tren’de arızalar bitmek bitmiyor. Açılışta, 
Geziciler tarafından elektrik iletkeni kopartılan trene, son darbeyi 
yine Gezicilerce trafo merkezine salınan kediler vurdu. Tüm 
gece süren kesinti sonrası mağdur YTH’yi dizel lokomotif olay 
mahallinden kaldırırken, yolcular “hızlı”ca evlerine geri döndü. 
• Polis intiharlarına dikkat çekmek için kitap yazan polise, 
meslekten ihraç istemiyle dava açıldı. İşkenceci, katil olup destan 
yazmak varken, kitap yazmak. Neymiş, “kalem, coptan keskin” 
değilmiş. 
• AKP dışarıda yürüttüğü mezhepçi politikayı içeride de 
yaygınlaştırıyor. Yıllardır Alevilere reva görülen ayrımcılık ve 
şiddet bu kez Caferilere yönlendi. Ramazan ayında İstanbul’da 
Caferilerin gittiği cami iki kez saldırıya uğrayarak yakıldı. Kameralı, 
görgü tanıklı saldırılarda ise sanık yok. 
• Sınanmasına bir türlü izin verilmeyen Davutoğlu “Dış politikada 
değerler ürettik” dedi. Üretilen ve muhataplığı değişen değerler, 
üretim sırasıyla: OSÖ, EL NUSRA ve halen kullanımda olan İŞİD. 
• Yeni Şafak gazetesi, İstanbul’daki barajların Gezi eylemcilerinin 
muslukları açması sonucu boşaldığını söyledi. En yandaş havuz 
problemi. Gazete ayrıca Gezicilerin TOMA’ları “sık bakalım” 
sözleriyle kışkırttığını ve Türkiye’de çok su kaynağı olmasına 
karşın bunları çıkarttırmadığını söyledi. 

• Gezi’ye destek veren sanatçıları “artiz takımı” 
diyerek meydanlarda yuhalatıp hedef gösteren, linç 
kampanyalarının öncülüğünü yapan Erdoğan, kendi 
vizyon toplantısına katılan sanatçılara karşı oluşan 
tepkilere “Türkiye’de böyle linçlere, linç kampanyalarına 
prim vermeyiz” dedi.
• Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi, Abdullah Gül’ün üç 
kanunu daha onayladığını açıkladı. “Hadi beyler son 
onaylar, kalmasın”.
• Bakanlar Kurulu, Şişecam grevinden sonra 
Habertürk’ün sahibi Ciner Grubu’na ait madenlerdeki 
grevi de erteledi. Sebep: kamu güvenliği ve sağlığı. 
Aynı günlerde 301 kişiye mezar olan Soma Holding’e ait 
maden ocağı, sahibine teslim edildi. Kamu güvenliği ve 
sağlığına “ölüm” girmediği için. 






